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DSV – Pflichtranglistentunier
im Synchronschwimmen

am 25. und 26. Januar 2014 in Berlin

PROTOKOLL

Veranstalter:
Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Ausrichter:
SC Wedding Berlin

Wettkampfort:
Schöneberger Sport- und Lehrschwimmhalle
10829 Berlin, Sachsendamm 6-8
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Zeitplan der Wettkämpfe

Samstag, 25.01.2014
11:30 Uhr Einlass und Einschwimmen
12:30 Uhr Kampfrichtersitzung & Auslosung WK 2 - 4
13:30 Uhr Ende des Einschwimmens

Wertungsgerichte nehmen ihre Plätze ein
13:35 Uhr Vorführung der Nationalmannschaft
13:40 Uhr Besprechung der Pflichtübungen in den 4 Wertungsgerichten
14:00 Uhr Wettkampf Nr. 1 – Vorkampf Offene Klasse
17:00 Uhr Einschwimmen

Finale Jugend A/B Halbfinale off. Klasse
18:00 Uhr Besprechung der Pflichtübungen in den 2 Wertungsgerichten

Wettkampf Nr. 2 – Finale A/B /Halbfinale Offene Klasse

Sonntag, 26.01.2014
08:30 Uhr Einlass und Einschwimmen

Finale Jugend C
09:45 Uhr Besprechung der Pflichtübungen in den 2 Wertungsgerichten
10:00 Uhr Vorführung der Nationalmannschaft

Wettkampf Nr. 3 – Finale Jugend C
12:00 Uhr Einschwimmen

Offenes Finale
13:00 Uhr Wettkampf Nr. 4 – Finale Offene Klasse
14:00 Uhr Siegerehrung und Ende der Veranstaltung



Teilnehmende Vereine

Verein Gesamt offen AK-A AK-B AK-C

1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002

1. SB Delphin Augsburg 6 3 1 1 1

2. ISV Bad Godesberg 5 3 1 1

3. SC Wedding Berlin 9 1 2 1 3 1 1

4. FS Bochum 7 1 1 1 2 1 1

5. SV Brackwede 4 1 1 2

6. Post SV Dresden 6 1 1 3 1

7. WF Delphin Eschweiler 9 2 1 3 2 1

8. TSB Flensburg 8 4 1 1 2

9. SC Wasserfreunde Fulda 1 1

10. SC Eibsee Grainau 3 1 1 1

11. TSV Eintracht Karlsfeld 7 1 1 2 1 1 1

12. SSC Karlsruhe 8 1 1 1 2 3

13. SV Langenhagen 71 2 1 1

14. SG SW München 19 3 1 2 2 6 3 2

15. TSV Neuburg/Donau 10 1 5 1 1 2

16. SB Bayern 07 Nürnberg 8 1 2 2 2 1

17. SSG Reutlingen-Tübingen 6 1 1 1 3

18. Rüsselsheimer SC 2 1 1

19. SSC Schwenningen 9 1 1 1 4 1 1

20. Erster Sodener SC 6 2 4

21. TSV Solingen Auf der Höhe 9 2 2 2 3

22. SV Willich 1965 3 1 1 1

23. SV Würzburg 05 4 2 1 1

24. 1. SC Flamingo Zwickau 4 2 2

Summe 155 15 9 13 22 18 29 30 19



Pflichtranglistentunier 2014

Wettkampf 1

Schiedsrichterin: Annette Gäßler DSV

Wertungsgericht 1 Übung 1 - 423 Ariana 2,2 Wertungsgericht 2 Übung 2 - 301e Barracuda 360° Schraube 2,2

Startnummer 1 - 155 Startnummer 39 - 155 + 1 - 38

Hilfsschiedsrichterin: Stephanie Marx BER Hilfsschiedsrichterin: Sylvia Haider BAY

WR 1 Stephanie Marx BER WR 1 Sylvia Haider BAY
WR 2 Birigt Leipner-Mata BAY WR 2 Silke Hohlstein-Terwesten NRW
WR 3 Stella Mukhamedova NRW WR 3 Erika Döhner HESS
WR 4 Marion Lubkoll Würt WR 4 Sandra Schukoff SA
WR 5 Susanne Brandes NRW WR 5 Yvonne Artus BAD
WR 6 Claudia Koller BAY WR 6 Julia Dopieralski BAY

Wertungsgericht 3 Übung 3 - 355h Tümmler 180° Aufwärtsschraube Wertungsgericht 4 Übung 4 - 140 Flamingo Beugeknie 2,4

Startnummer 78 - 155 + 1 - 77 2,2 Startnummer 117 - 155 + 1 - 116

Hilfsschiedsrichter: Fred Meckes Würt Hilfsschiedsrichterin: Petra Obermark S-H

WR 1 Fred Meckes Würt WR 1 Petra Obermark S-H
WR 2 Melanie Reitberger BAY WR 2 Sandra Henjes-Winter NRW
WR 3 Nancy Windisch SA WR 3 Gabriele Kornbichler BAY
WR 4 Dagmar Scholten NRW WR 4 Sarah Fahr HESS
WR 5 Sandra Carstesen S-H WR 5 Angelika Leipner NS
WR 6 Carolin Erwin BAY WR 6 Ellen Paggen NRW



DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 1: Vorkampf Pflicht Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 14:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler
Observer

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

1 19 Felßner, Kyra 1992 O Freie Schwimmer Bochum 75,4778 Q
2 7 Jeske, Wiebke 1991 O TSB Flensburg 74,0167 Q
3 138 Bojer, Marlene 1993 O SG SW München Isarnixen 73,6222 Q
4 84 Zimmer, Michelle 1997 A SC Wedding Berlin 72,8889 Q
5 92 Ebert, Amèlie 1994 O SV Würzburg 05 72,3611 Q
6 67 Zeppenfeld, Edith 1990 O TSB Flensburg 72,3500 Q
7 135 Jeske, Inken 1993 O TSB Flensburg 71,1889 Q
8 121 Lanninger, Lara 1998 B SC Wedding Berlin 70,1722 Q
9 94 Reinhardt, Daniela 1995 O SSG Reutlingen/Tüb. 69,0667 Q

10 79 Kraus, Elisabeth 1991 O TSV Eintracht Karlsfeld 68,9944 Q
11 63 Ambros, Franziska 1994 O SG SW München Isarnixen 68,6778 Q
12 2 Lange, Elizaveta 1996 A Freie Schwimmer Bochum 67,3944 Q
13 1 Goetzeler, Teresa 1995 O SG SW München Isarnixen 66,2167 Q
14 85 Rebien, Elise 1996 A Sportvereinigung Brackwede 65,6056 Q
15 114 Steidtmann, Lara 1994 O TSB Flensburg 65,3500 Q
16 130 Gratzl, Corinna 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 64,9111 Q
17 3 Plail, Katharina 1997 A SB Delphin Augsburg 64,0444 Q
18 53 Ermakova, Julia 1998 B Freie Schwimmer Bochum 63,7444 Q
19 93 Königsbauer, Lisa 1998 B TSV Neuburg 63,4667 Q
20 150 Müller, Julia 1997 A TSV Neuburg 62,8278 Q
21 140 Seibert, Justine 1999 B SG SW München Isarnixen 62,6944 Q
22 73 Walter, Helen 1994 O SB Bayern 07 Nürnberg 62,2222 Q
23 91 Paul, Olga 1998 B Freie Schwimmer Bochum 62,1333 Q
24 129 Groh, Katharina 1996 A WF Delphin Eschweiler 62,0778 Q
25 78 Jeske, Michaela 1993 O SV Würzburg 05 61,9778 V
26 124 Nolte, Frederike 1997 A Freie Schwimmer Bochum 61,9722 Q
27 43 Untenberger, Elena 1992 O SSC Schwenningen 61,7111
28 149 Wielander, Franziska 1995 O SC Eibsee Grainau 61,6722
29 25 Güthoff, Theresa 1996 A SC Eibsee Grainau 61,1556 Q
30 49 Raab, Christina 1997 A TSV Eintracht Karlsfeld 58,8833 Q
31 36 Brening, Julia 1998 B TSV Neuburg 58,6889 Q
32 109 Flamang, Lisann 1997 A SV Willich 58,4611 Q
33 122 Kessler, Annette 1997 A SB Delphin Augsburg 58,3111
34 87 Stephan, Eileen 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 58,0944
35 143 Bauer, Franziska 1998 B Postsportverein Dresden 58,0500
36 142 Biela, Angelina 2001 C Freie Schwimmer Bochum 57,8444 q3
37 10 Euringer, Caecilia 1998 B TSV Neuburg 57,8111
38 136 Tahenti-Autero, Soraya 1998 B SG SW München Isarnixen 57,6333
39 139 Moser, Franziska 1998 B ISV Bad Godesberg 57,4889
40 74 Former, Cindy 1996 A WF Delphin Eschweiler 57,3556 Q
41 72 Lysk, Michelle 1996 A SG SW München Isarnixen 57,2889 Q
42 37 Krinninger, Lina 2000 C SC Eibsee Grainau 57,1278 q3
43 86 Brettner, Berenice 1998 B ISV Bad Godesberg 56,8167
44 33 Yanar, Beyza 2001 C Sportvereinigung Brackwede 56,7500 q3
45 105 Weychardt, Sinja 1999 B TSB Flensburg 56,5056 Q
46 110 Terwesten, Kira 2000 C SV Willich 56,4444 q3
47 41 Kühne, Lisa 1997 A Postsportverein Dresden 56,0389
48 83 Schnitzer, Annalena 1999 B TSV Eintracht Karlsfeld 55,9167 Q
49 132 Schöneseifen, Sofia 1999 B ISV Bad Godesberg 55,8556 Q
50 108 Rinke, Lisa-Sofie 2000 C TSV Neuburg 55,7611 q3
51 60 Bauwens, Thea 2001 C SC Wedding Berlin 55,6444 q3
52 112 Paffrath, Pauline 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 55,3667 q3
53 38 Artus, Delia 2000 C SC Wedding Berlin 54,9611 q3
54 56 Lewalski, Lea 2000 C SC Wedding Berlin 54,9333 q3
55 99 Schneider, Marie-Charlotte 1998 B SC Wedding Berlin 54,6611
56 8 Sarnes, Pia 2001 C SSC Karlsruhe 54,5722 q3
57 61 Jessen, Fenja 2001 C TSB Flensburg 54,5167 q3
58 76 Sepp, Veronika 2000 C SG SW München Isarnixen 54,4222 q3
59 106 Byrne, Annabelle 1996 A SSC Schwenningen 54,3833
60 148 Dau, Lara 1998 B SSC Karlsruhe 54,3056
61 64 Oester-Barkey, Finja 2001 C Sportvereinigung Brackwede 54,0778 q3
62 54 Richter, Friderike 2000 C SC Wedding Berlin 53,9722 q3
63 55 Petuhova, Anastasia 1998 B SB Bayern 07 Nürnberg 53,9722
64 42 Immen, Viktoria 1997 A TSB Flensburg 53,7389
64 126 Kern, Lucy 1999 B SSG Reutlingen/Tüb. 53,7389 Q
66 96 Tews, Jennifer 1998 B ISV Bad Godesberg 53,5889
67 146 Elke, Valerie 1997 A SSC Karlsruhe 53,5444
68 120 Gläser, Johanna 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 53,5278 q3
69 68 Gesenhues, Rika 1997 A SV Langenhagen 71 53,3222
70 27 Malz, Adelina 1997 A SB Delphin Augsburg 53,1389
71 118 Munz, Ariane 1996 A SSC Karlsruhe 53,0444
72 34 Prieb, Isabel 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 52,6278 q3

____WK-2014-PRT-01-25-stamm-wk1.xls Res-KurzPPP1 26.01.2014 21:50 1 Computer programm by Helmut Radlanski; Chief Recorder: Helmut Radlanski



DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 1: Vorkampf Pflicht Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 14:00

73 113 Veith, Laura 2000 C WF Delphin Eschweiler 52,2444 q3vs
74 44 Schanz, Nicole 1999 B Sportvereinigung Brackwede 51,8056 Q
75 4 Derichs, Milena 1999 B WF Delphin Eschweiler 51,5333
76 152 Dachtler, Daniela 2000 C Freie Schwimmer Bochum 51,3778
77 13 Buschhaus, Carolin 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 51,3667
78 141 Zekert, Daria 2000 C SG SW München Isarnixen 51,3000
79 40 Kern, Maya 1996 A SSG Reutlingen/Tüb. 51,1278
80 80 Dopieralski, Yvonne 1999 B SV Würzburg 05 50,8611
81 145 Schillinger, Maja 1999 B SC Wedding Berlin 50,0667
82 107 Stengel, Antonella 2000 C 1. SC Flamingo Zwickau 49,5667
83 88 Stöckl, Sophia 2000 C SG SW München Isarnixen 49,5167
84 24 Pampel, Giulina 2000 C 1. SC Flamingo Zwickau 49,2056
85 97 Gleue, Lena 1999 B SV Langenhagen 71 49,2000
86 50 Kamphorst, Anna 1999 B SSC Schwenningen 49,1556
87 100 Hermann, Emily 2000 C Rüsselsheimer SC 48,9611
88 133 Kamphorst, Maren 1997 A SSC Schwenningen 48,9556
89 58 Lander, Sonja 2000 C WF Delphin Eschweiler 48,7889
90 77 Schmid, Mona 2001 C SG SW München Isarnixen 48,5389
91 62 Liegl, Veronika 1998 B SG SW München Isarnixen 48,2889
92 6 Bleyer, Johanna 2001 C WF Delphin Eschweiler 48,2111
93 39 Richter, Vanessa 1999 B Postsportverein Dresden 48,2000
94 35 Cordes, Luisa 2002 C WF Delphin Eschweiler 48,0722 q3
95 103 Glander, Nina 2000 C SB Bayern 07 Nürnberg 47,6500
96 117 Stephan, Mila 2000 C TSV Eintracht Karlsfeld 47,4167
97 90 Götting, Thora Malin 2002 C SC Wedding Berlin 46,9611 q3
98 15 Schmid, Anika 2000 C SB Delphin Augsburg 46,6944
99 18 Königsbauer, Anja 2001 C TSV Neuburg 46,5500

100 111 Kittinger, Lea 2002 C Erster Sodener SC 46,4611 q3
101 151 Terwesten, Leonie 2001 C SV Willich 46,4500
102 30 Löhmann, Nina 2001 C WF Delphin Eschweiler 46,4444
103 102 Mastalurova, Polya 2000 C SSC Karlsruhe 46,4389
104 22 Gladilov, Charlin 1999 B SSC Schwenningen 46,3944
105 128 Krönung, Lena 2001 C SC Wasserfreunde Fulda 46,1167
106 104 Paufler, Julia 1999 B Postsportverein Dresden 45,9833
107 127 Schweigard, Marie 2002 C SB Delphin Augsburg 45,8111 q3
108 65 Zhuravlyova, Kateryna 1999 B Postsportverein Dresden 45,7056
109 147 Gammaggio, Gaia 2000 C SG SW München Isarnixen 45,4889
110 45 Lütke, Alina 1998 B TSV Solingen Aufderhöhe 45,4389
111 119 Weidner, Mona 2002 C TSV Neuburg 45,4111 q3
112 89 Reich, Dana 2001 C ISV Bad Godesberg 45,3889
113 5 Burba, Katerina 2000 C Postsportverein Dresden 45,2944
114 81 Grigorieva, Julia 2002 C SB Bayern 07 Nürnberg 45,2667 q3
115 31 Kretschmar, Laura 2000 C SB Bayern 07 Nürnberg 45,2222
116 26 Tesche, Franziska 1998 B TSV Solingen Aufderhöhe 45,1278
117 70 Brugger, Louisa 2001 C SSC Schwenningen 44,3944
118 131 Elias, Merit 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 44,3889 q3
119 95 Akil, Celina 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 44,3556 q3
120 9 Manewitsch, Sofia 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 44,1556
121 155 Fritz, Patrizia 2001 C SG SW München Isarnixen 44,1444
122 82 Cordes, Marie 2000 C WF Delphin Eschweiler 43,9278
123 137 Kretschmer, Israa 2001 C TSV Eintracht Karlsfeld 43,8000
124 75 Püttmann, Isabelle 2002 C Erster Sodener SC 43,7222
125 29 Zillner, Isabella 2001 C SG SW München Isarnixen 43,5722
126 12 Döring, Jana 2001 C TSB Flensburg 43,2500
127 47 Schmidt, Christina 1999 B SSC Schwenningen 43,1778
128 153 Tedesco, Lea 2001 C Erster Sodener SC 43,0889
129 28 Bardin, Nicole 2000 C SSC Karlsruhe 42,9889
130 66 Nickel, Alina 2002 C SV Würzburg 05 42,6111
131 46 Stehle, Tabea 2000 C SSC Schwenningen 42,4944
132 32 Oefele, Franka 1999 B SG SW München Isarnixen 42,2944
133 116 Schmidt, Annika 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 41,5833
134 71 Uhl, Jennifer 2002 C TSV Neuburg 41,5222
135 52 Hogen, Merit 2001 C Rüsselsheimer SC 41,2778
136 123 Wiethaus, Malina 2002 C SG SW München Isarnixen 41,1944
137 69 Dallwig, Joleen 2001 C TSV Solingen Aufderhöhe 41,1833
138 21 Weber, Vicky 2001 C SB Delphin Augsburg 40,8222
139 17 Heer, Farina 2000 C SG SW München Isarnixen 40,2556
140 11 Gartvihs, Julia 2001 C SSC Karlsruhe 39,6667
141 14 Rennich, Nelli 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 39,1667
142 16 Notaro, Giulia 2001 C TSV Solingen Aufderhöhe 38,9889
143 101 Götz, Elisabeth 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 38,9333
144 48 Paffrath, Sofie 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 38,9000
145 144 Biemüller, Fabia 2001 C SSC Karlsruhe 38,3111
146 125 Perepelytsya, Olga 2000 C SG SW München Isarnixen 37,8111
147 134 Galvez Estrada, Selina 2001 C Erster Sodener SC 37,6944
148 154 Quasebarth, Alina 2002 C Erster Sodener SC 37,2333
149 98 Delic, Valentina 1999 B SSC Schwenningen 37,0333
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 1: Vorkampf Pflicht Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 14:00

150 57 Abrango, Miriam 2002 C SG SW München Isarnixen 35,4833
151 20 Uhlig, Julia 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 35,3389
152 59 Schütz, Maike 2002 C Erster Sodener SC 35,0167

NA 23 Kretschmar, Veronika 1998 B SB Bayern 07 Nürnberg 0,0000
NA 51 Schmitt, Carina 1998 B TSV Neuburg 0,0000
NA 115 Schmitt, Laura 1998 B TSV Neuburg 0,0000

____WK-2014-PRT-01-25-stamm-wk1.xls Res-KurzPPP1 26.01.2014 21:50 3 Computer programm by Helmut Radlanski; Chief Recorder: Helmut Radlanski



DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 1: Vorkampf Pflicht Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 14:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler
Observer

Platz St.N Name JG AK Verein Result
Altersklasse: OFFEN

1 19 Felßner, Kyra 1992 O Freie Schwimmer Bochum 75,4778 Q
2 7 Jeske, Wiebke 1991 O TSB Flensburg 74,0167 Q
3 138 Bojer, Marlene 1993 O SG SW München Isarnixen 73,6222 Q
4 92 Ebert, Amèlie 1994 O SV Würzburg 05 72,3611 Q
5 67 Zeppenfeld, Edith 1990 O TSB Flensburg 72,3500 Q
6 135 Jeske, Inken 1993 O TSB Flensburg 71,1889 Q
7 94 Reinhardt, Daniela 1995 O SSG Reutlingen/Tüb. 69,0667 Q
8 79 Kraus, Elisabeth 1991 O TSV Eintracht Karlsfeld 68,9944 Q
9 63 Ambros, Franziska 1994 O SG SW München Isarnixen 68,6778 Q

10 1 Goetzeler, Teresa 1995 O SG SW München Isarnixen 66,2167 Q
11 114 Steidtmann, Lara 1994 O TSB Flensburg 65,3500 Q
12 73 Walter, Helen 1994 O SB Bayern 07 Nürnberg 62,2222 Q
13 78 Jeske, Michaela 1993 O SV Würzburg 05 61,9778 V
14 43 Untenberger, Elena 1992 O SSC Schwenningen 61,7111
15 149 Wielander, Franziska 1995 O SC Eibsee Grainau 61,6722

Jahrgang: 1996
1 2 Lange, Elizaveta 1996 A Freie Schwimmer Bochum 67,3944 Q
2 85 Rebien, Elise 1996 A Sportvereinigung Brackwede 65,6056 Q
3 129 Groh, Katharina 1996 A WF Delphin Eschweiler 62,0778 Q
4 25 Güthoff, Theresa 1996 A SC Eibsee Grainau 61,1556 Q
5 74 Former, Cindy 1996 A WF Delphin Eschweiler 57,3556 Q
6 72 Lysk, Michelle 1996 A SG SW München Isarnixen 57,2889 Q
7 106 Byrne, Annabelle 1996 A SSC Schwenningen 54,3833
8 118 Munz, Ariane 1996 A SSC Karlsruhe 53,0444
9 40 Kern, Maya 1996 A SSG Reutlingen/Tüb. 51,1278

Jahrgang: 1997
1 84 Zimmer, Michelle 1997 A SC Wedding Berlin 72,8889 Q
2 3 Plail, Katharina 1997 A SB Delphin Augsburg 64,0444 Q
3 150 Müller, Julia 1997 A TSV Neuburg 62,8278 Q
4 124 Nolte, Frederike 1997 A Freie Schwimmer Bochum 61,9722 Q
5 49 Raab, Christina 1997 A TSV Eintracht Karlsfeld 58,8833 Q
6 109 Flamang, Lisann 1997 A SV Willich 58,4611 Q
7 122 Kessler, Annette 1997 A SB Delphin Augsburg 58,3111
8 41 Kühne, Lisa 1997 A Postsportverein Dresden 56,0389
9 42 Immen, Viktoria 1997 A TSB Flensburg 53,7389

10 146 Elke, Valerie 1997 A SSC Karlsruhe 53,5444
11 68 Gesenhues, Rika 1997 A SV Langenhagen 71 53,3222
12 27 Malz, Adelina 1997 A SB Delphin Augsburg 53,1389
13 133 Kamphorst, Maren 1997 A SSC Schwenningen 48,9556

Jahrgang: 1998
1 121 Lanninger, Lara 1998 B SC Wedding Berlin 70,1722 Q
2 130 Gratzl, Corinna 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 64,9111 Q
3 53 Ermakova, Julia 1998 B Freie Schwimmer Bochum 63,7444 Q
4 93 Königsbauer, Lisa 1998 B TSV Neuburg 63,4667 Q
5 91 Paul, Olga 1998 B Freie Schwimmer Bochum 62,1333 Q
6 36 Brening, Julia 1998 B TSV Neuburg 58,6889 Q
7 87 Stephan, Eileen 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 58,0944
8 143 Bauer, Franziska 1998 B Postsportverein Dresden 58,0500
9 10 Euringer, Caecilia 1998 B TSV Neuburg 57,8111

10 136 Tahenti-Autero, Soraya 1998 B SG SW München Isarnixen 57,6333
11 139 Moser, Franziska 1998 B ISV Bad Godesberg 57,4889
12 86 Brettner, Berenice 1998 B ISV Bad Godesberg 56,8167
13 99 Schneider, Marie-Charlotte 1998 B SC Wedding Berlin 54,6611
14 148 Dau, Lara 1998 B SSC Karlsruhe 54,3056
15 55 Petuhova, Anastasia 1998 B SB Bayern 07 Nürnberg 53,9722
16 96 Tews, Jennifer 1998 B ISV Bad Godesberg 53,5889
17 62 Liegl, Veronika 1998 B SG SW München Isarnixen 48,2889
18 45 Lütke, Alina 1998 B TSV Solingen Aufderhöhe 45,4389
19 26 Tesche, Franziska 1998 B TSV Solingen Aufderhöhe 45,1278

NA 23 Kretschmar, Veronika 1998 B SB Bayern 07 Nürnberg 0,0000
NA 51 Schmitt, Carina 1998 B TSV Neuburg 0,0000
NA 115 Schmitt, Laura 1998 B TSV Neuburg 0,0000

Jahrgang: 1999
1 140 Seibert, Justine 1999 B SG SW München Isarnixen 62,6944 Q
2 105 Weychardt, Sinja 1999 B TSB Flensburg 56,5056 Q
3 83 Schnitzer, Annalena 1999 B TSV Eintracht Karlsfeld 55,9167 Q
4 132 Schöneseifen, Sofia 1999 B ISV Bad Godesberg 55,8556 Q

____WK-2014-PRT-01-25-stamm-wk1.xls Res-KurzPPP1-PRT 26.01.2014 09:17 1 Computer programm by Helmut Radlanski; Chief Recorder: Helmut Radlanski



DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 1: Vorkampf Pflicht Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 14:00

5 126 Kern, Lucy 1999 B SSG Reutlingen/Tüb. 53,7389 Q
6 44 Schanz, Nicole 1999 B Sportvereinigung Brackwede 51,8056 Q
7 4 Derichs, Milena 1999 B WF Delphin Eschweiler 51,5333
8 80 Dopieralski, Yvonne 1999 B SV Würzburg 05 50,8611
9 145 Schillinger, Maja 1999 B SC Wedding Berlin 50,0667

10 97 Gleue, Lena 1999 B SV Langenhagen 71 49,2000
11 50 Kamphorst, Anna 1999 B SSC Schwenningen 49,1556
12 39 Richter, Vanessa 1999 B Postsportverein Dresden 48,2000
13 22 Gladilov, Charlin 1999 B SSC Schwenningen 46,3944
14 104 Paufler, Julia 1999 B Postsportverein Dresden 45,9833
15 65 Zhuravlyova, Kateryna 1999 B Postsportverein Dresden 45,7056
16 47 Schmidt, Christina 1999 B SSC Schwenningen 43,1778
17 32 Oefele, Franka 1999 B SG SW München Isarnixen 42,2944
18 98 Delic, Valentina 1999 B SSC Schwenningen 37,0333

Jahrgang: 2000
1 37 Krinninger, Lina 2000 C SC Eibsee Grainau 57,1278 q3
2 110 Terwesten, Kira 2000 C SV Willich 56,4444 q3
3 108 Rinke, Lisa-Sofie 2000 C TSV Neuburg 55,7611 q3
4 112 Paffrath, Pauline 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 55,3667 q3
5 38 Artus, Delia 2000 C SC Wedding Berlin 54,9611 q3
6 56 Lewalski, Lea 2000 C SC Wedding Berlin 54,9333 q3
7 76 Sepp, Veronika 2000 C SG SW München Isarnixen 54,4222 q3
8 54 Richter, Friderike 2000 C SC Wedding Berlin 53,9722 q3
9 113 Veith, Laura 2000 C WF Delphin Eschweiler 52,2444 q3vs

10 152 Dachtler, Daniela 2000 C Freie Schwimmer Bochum 51,3778
11 13 Buschhaus, Carolin 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 51,3667
12 141 Zekert, Daria 2000 C SG SW München Isarnixen 51,3000
13 107 Stengel, Antonella 2000 C 1. SC Flamingo Zwickau 49,5667
14 88 Stöckl, Sophia 2000 C SG SW München Isarnixen 49,5167
15 24 Pampel, Giulina 2000 C 1. SC Flamingo Zwickau 49,2056
16 100 Hermann, Emily 2000 C Rüsselsheimer SC 48,9611
17 58 Lander, Sonja 2000 C WF Delphin Eschweiler 48,7889
18 103 Glander, Nina 2000 C SB Bayern 07 Nürnberg 47,6500
19 117 Stephan, Mila 2000 C TSV Eintracht Karlsfeld 47,4167
20 15 Schmid, Anika 2000 C SB Delphin Augsburg 46,6944
21 102 Mastalurova, Polya 2000 C SSC Karlsruhe 46,4389
22 147 Gammaggio, Gaia 2000 C SG SW München Isarnixen 45,4889
23 5 Burba, Katerina 2000 C Postsportverein Dresden 45,2944
24 31 Kretschmar, Laura 2000 C SB Bayern 07 Nürnberg 45,2222
25 82 Cordes, Marie 2000 C WF Delphin Eschweiler 43,9278
26 28 Bardin, Nicole 2000 C SSC Karlsruhe 42,9889
27 46 Stehle, Tabea 2000 C SSC Schwenningen 42,4944
28 17 Heer, Farina 2000 C SG SW München Isarnixen 40,2556
29 125 Perepelytsya, Olga 2000 C SG SW München Isarnixen 37,8111

Jahrgang: 2001
1 142 Biela, Angelina 2001 C Freie Schwimmer Bochum 57,8444 q3
2 33 Yanar, Beyza 2001 C Sportvereinigung Brackwede 56,7500 q3
3 60 Bauwens, Thea 2001 C SC Wedding Berlin 55,6444 q3
4 8 Sarnes, Pia 2001 C SSC Karlsruhe 54,5722 q3
5 61 Jessen, Fenja 2001 C TSB Flensburg 54,5167 q3
6 64 Oester-Barkey, Finja 2001 C Sportvereinigung Brackwede 54,0778 q3
7 120 Gläser, Johanna 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 53,5278 q3
8 34 Prieb, Isabel 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 52,6278 q3
9 77 Schmid, Mona 2001 C SG SW München Isarnixen 48,5389

10 6 Bleyer, Johanna 2001 C WF Delphin Eschweiler 48,2111
11 18 Königsbauer, Anja 2001 C TSV Neuburg 46,5500
12 151 Terwesten, Leonie 2001 C SV Willich 46,4500
13 30 Löhmann, Nina 2001 C WF Delphin Eschweiler 46,4444
14 128 Krönung, Lena 2001 C SC Wasserfreunde Fulda 46,1167
15 89 Reich, Dana 2001 C ISV Bad Godesberg 45,3889
16 70 Brugger, Louisa 2001 C SSC Schwenningen 44,3944
17 9 Manewitsch, Sofia 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 44,1556
18 155 Fritz, Patrizia 2001 C SG SW München Isarnixen 44,1444
19 137 Kretschmer, Israa 2001 C TSV Eintracht Karlsfeld 43,8000
20 29 Zillner, Isabella 2001 C SG SW München Isarnixen 43,5722
21 12 Döring, Jana 2001 C TSB Flensburg 43,2500
22 153 Tedesco, Lea 2001 C Erster Sodener SC 43,0889
23 116 Schmidt, Annika 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 41,5833
24 52 Hogen, Merit 2001 C Rüsselsheimer SC 41,2778
25 69 Dallwig, Joleen 2001 C TSV Solingen Aufderhöhe 41,1833
26 21 Weber, Vicky 2001 C SB Delphin Augsburg 40,8222
27 11 Gartvihs, Julia 2001 C SSC Karlsruhe 39,6667
28 16 Notaro, Giulia 2001 C TSV Solingen Aufderhöhe 38,9889
29 144 Biemüller, Fabia 2001 C SSC Karlsruhe 38,3111
30 134 Galvez Estrada, Selina 2001 C Erster Sodener SC 37,6944
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Jahrgang: 2002
1 35 Cordes, Luisa 2002 C WF Delphin Eschweiler 48,0722 q3
2 90 Götting, Thora Malin 2002 C SC Wedding Berlin 46,9611 q3
3 111 Kittinger, Lea 2002 C Erster Sodener SC 46,4611 q3
4 127 Schweigard, Marie 2002 C SB Delphin Augsburg 45,8111 q3
5 119 Weidner, Mona 2002 C TSV Neuburg 45,4111 q3
6 81 Grigorieva, Julia 2002 C SB Bayern 07 Nürnberg 45,2667 q3
7 131 Elias, Merit 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 44,3889 q3
8 95 Akil, Celina 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 44,3556 q3
9 75 Püttmann, Isabelle 2002 C Erster Sodener SC 43,7222

10 66 Nickel, Alina 2002 C SV Würzburg 05 42,6111
11 71 Uhl, Jennifer 2002 C TSV Neuburg 41,5222
12 123 Wiethaus, Malina 2002 C SG SW München Isarnixen 41,1944
13 14 Rennich, Nelli 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 39,1667
14 101 Götz, Elisabeth 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 38,9333
15 48 Paffrath, Sofie 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 38,9000
16 154 Quasebarth, Alina 2002 C Erster Sodener SC 37,2333
17 57 Abrango, Miriam 2002 C SG SW München Isarnixen 35,4833
18 20 Uhlig, Julia 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 35,3389
19 59 Schütz, Maike 2002 C Erster Sodener SC 35,0167
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Schiedsrichter Annette, Gäßler

Pflichtübungen Ak C AK: C Gruppe: 2 SG Panel StNr
423 Ariana 2,2 1 ###
301 e Barracuda 360° Schraube 2,2 2 10-18, 1-9
355 h Tümmler Aufwärtsschraube 180° 2,2 3 5-18, 1-4
140 Flamingo Beugeknie 2,4 4 14-18, 1-13

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

1 19 Felßner, Kyra 1992 O Freie Schwimmer Bochum 75,4778
423 2,2 7,4 8,2 7,6 8,0 8,4 8,0 17,4900
301 e 2,2 7,1 7,2 7,3 7,1 6,8 7,1 15,6750
355 h 2,2 7,6 7,3 7,0 7,4 7,2 7,6 16,2250
140 2,4 7,4 8,0 7,3 7,5 8,5 8,0 18,5400

2 7 Jeske, Wiebke 1991 O TSB Flensburg 74,0167
423 2,2 7,3 7,0 7,2 8,1 7,5 7,2 16,0600
301 e 2,2 7,6 7,2 7,6 7,5 7,6 7,1 16,4450
355 h 2,2 7,5 7,4 7,1 6,9 7,6 7,4 16,1700
140 2,4 7,5 7,5 7,5 7,1 8,2 7,4 17,9400

3 138 Bojer, Marlene 1993 O SG SW München Isarnixen 73,6222
423 2,2 7,3 8,2 7,4 8,1 7,5 7,5 16,7750
301 e 2,2 7,4 7,6 8,0 7,7 7,7 7,5 16,7750
355 h 2,2 7,2 7,2 7,4 7,0 7,1 7,1 15,7300
140 2,4 7,0 6,5 7,0 7,3 7,4 7,0 16,9800

4 84 Zimmer, Michelle 1997 A SC Wedding Berlin 72,8889
423 2,2 7,5 7,4 7,2 7,7 8,0 7,5 16,5550
301 e 2,2 7,3 7,0 7,2 7,5 7,3 7,3 16,0050
355 h 2,2 6,8 6,9 7,5 6,8 6,9 7,4 15,4000
140 2,4 7,3 7,6 7,2 7,2 7,7 7,3 17,6400

5 92 Ebert, Amèlie 1994 O SV Würzburg 05 72,3611
423 2,2 7,1 7,8 7,6 7,7 7,5 7,0 16,4450
301 e 2,2 7,1 7,1 7,2 7,2 7,4 7,3 15,8400
355 h 2,2 7,4 7,1 6,6 7,1 7,0 7,2 15,6200
140 2,4 7,2 7,1 7,0 7,2 7,2 7,7 17,2200

6 67 Zeppenfeld, Edith 1990 O TSB Flensburg 72,3500
423 2,2 6,9 6,7 7,4 6,8 6,5 6,8 14,9600
301 e 2,2 7,3 7,3 7,2 7,4 7,4 8,0 16,1700
355 h 2,2 7,5 7,3 7,5 7,2 7,5 7,2 16,2250
140 2,4 7,4 7,6 7,2 6,7 7,7 7,4 17,7600

7 135 Jeske, Inken 1993 O TSB Flensburg 71,1889
423 2,2 7,3 7,9 7,0 7,6 7,3 7,2 16,1700
301 e 2,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,1 16,0600
355 h 2,2 6,5 6,9 6,1 6,6 6,9 6,8 14,7400
140 2,4 7,1 7,5 7,1 6,8 8,0 6,4 17,1000

8 121 Lanninger, Lara 1998 B SC Wedding Berlin 70,1722
423 2,2 7,4 6,9 7,2 7,4 8,1 7,5 16,2250
301 e 2,2 7,2 7,4 7,6 7,0 7,5 7,2 16,1150
355 h 2,2 6,7 7,0 6,8 6,2 6,7 6,7 14,7950
140 2,4 7,0 6,0 6,9 6,5 6,8 6,5 16,0200

9 94 Reinhardt, Daniela 1995 O SSG Reutlingen/Tüb. 69,0667
423 2,2 7,0 7,0 6,9 7,5 6,9 7,0 15,3450
301 e 2,2 7,2 7,2 6,9 7,0 7,2 6,8 15,5650
355 h 2,2 6,7 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 15,2900
140 2,4 6,8 6,3 6,8 6,6 6,6 6,6 15,9600

10 79 Kraus, Elisabeth 1991 O TSV Eintracht Karlsfeld 68,9944
423 2,2 6,7 7,2 6,6 7,2 7,2 7,0 15,4550
301 e 2,2 6,9 6,5 7,0 7,2 7,0 6,6 15,1250
355 h 2,2 6,7 6,9 6,8 6,6 6,9 6,9 15,0150
140 2,4 7,0 6,6 7,2 6,7 7,3 6,5 16,5000

11 63 Ambros, Franziska 1994 O SG SW München Isarnixen 68,6778
423 2,2 6,6 6,8 6,4 6,8 6,8 7,0 14,8500
301 e 2,2 7,0 7,2 6,3 6,3 6,7 6,6 14,6300
355 h 2,2 7,0 7,0 6,7 7,0 6,8 7,0 15,2900
140 2,4 7,0 7,2 6,3 7,4 7,1 7,1 17,0400
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12 2 Lange, Elizaveta 1996 A Freie Schwimmer Bochum 67,3944
423 2,2 6,4 5,7 6,6 6,4 6,0 6,1 13,6950
301 e 2,2 7,2 7,4 6,8 7,3 7,4 6,7 15,7850
355 h 2,2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,5 6,6 14,7950
140 2,4 6,6 7,0 6,7 7,0 7,0 6,2 16,3800

13 1 Goetzeler, Teresa 1995 O SG SW München Isarnixen 66,2167
423 2,2 6,3 6,8 6,4 6,6 5,8 6,7 14,3000
301 e 2,2 7,1 6,7 6,3 7,1 7,2 6,8 15,2350
355 h 2,2 6,6 6,7 6,9 6,1 6,6 6,5 14,5200
140 2,4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,7 6,3 15,5400

14 85 Rebien, Elise 1996 A Sportvereinigung Brackwede 65,6056
423 2,2 6,4 5,7 6,3 5,9 6,8 6,0 13,5300
301 e 2,2 5,9 6,2 5,7 6,3 6,9 6,7 13,8050
355 h 2,2 6,6 6,6 7,0 6,9 6,7 6,8 14,8500
140 2,4 6,4 7,3 6,9 7,0 7,4 6,9 16,8600

15 114 Steidtmann, Lara 1994 O TSB Flensburg 65,3500
423 2,2 6,5 6,9 6,5 6,7 7,0 6,6 14,6850
301 e 2,2 6,7 6,6 6,2 5,7 6,4 6,3 14,0250
355 h 2,2 6,7 6,7 6,1 6,7 6,9 6,6 14,6850
140 2,4 6,8 6,5 6,5 6,3 6,4 6,2 15,4200

16 130 Gratzl, Corinna 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 64,9111
423 2,2 6,1 6,2 6,2 6,6 6,7 6,5 14,0250
301 e 2,2 6,3 6,4 7,0 6,7 7,1 6,8 14,7950
355 h 2,2 6,1 6,3 6,0 6,3 6,3 6,1 13,6400
140 2,4 6,2 7,1 7,0 6,0 6,8 6,6 15,9600

17 3 Plail, Katharina 1997 A SB Delphin Augsburg 64,0444
423 2,2 6,5 6,5 6,7 6,7 6,7 6,3 14,5200
301 e 2,2 6,4 6,8 7,0 6,8 6,7 6,1 14,6850
355 h 2,2 6,1 6,4 6,0 5,7 6,0 6,0 13,2550
140 2,4 6,1 6,7 6,3 5,9 6,5 6,4 15,1800

18 53 Ermakova, Julia 1998 B Freie Schwimmer Bochum 63,7444
423 2,2 6,4 6,4 6,3 6,3 5,9 6,3 13,9150
301 e 2,2 6,5 6,7 6,4 7,0 6,8 6,8 14,7400
355 h 2,2 6,1 6,1 5,8 6,3 6,1 6,2 13,4750
140 2,4 6,3 6,5 6,4 6,3 6,4 6,2 15,2400

19 93 Königsbauer, Lisa 1998 B TSV Neuburg 63,4667
423 2,2 6,0 6,7 6,4 6,7 7,0 6,6 14,5200
301 e 2,2 5,9 6,6 6,8 6,0 7,0 6,0 13,9700
355 h 2,2 6,0 6,1 6,8 6,4 6,2 6,3 13,7500
140 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,4 6,4 14,8800

20 150 Müller, Julia 1997 A TSV Neuburg 62,8278
423 2,2 6,0 5,9 5,5 5,8 5,7 6,1 12,8700
301 e 2,2 6,6 6,5 7,1 6,9 6,4 6,2 14,5200
355 h 2,2 6,5 6,5 6,1 5,6 6,3 6,4 13,9150
140 2,4 6,4 6,4 6,4 6,2 6,3 6,3 15,2400

21 140 Seibert, Justine 1999 B SG SW München Isarnixen 62,6944
423 2,2 5,9 6,4 6,4 6,7 6,1 6,4 13,9150
301 e 2,2 6,2 6,5 6,5 6,8 6,7 6,2 14,2450
355 h 2,2 6,7 6,5 6,0 6,4 6,2 6,0 13,8050
140 2,4 5,7 6,4 5,9 6,0 6,5 5,8 14,4600

22 73 Walter, Helen 1994 O SB Bayern 07 Nürnberg 62,2222
423 2,2 6,4 6,8 6,3 6,8 6,6 6,0 14,3550
301 e 2,2 5,5 6,2 6,2 6,9 6,5 5,9 13,6400
355 h 2,2 6,1 6,2 5,9 6,0 6,0 6,2 13,3650
140 2,4 5,4 6,5 5,9 6,3 5,8 6,4 14,6400

23 91 Paul, Olga 1998 B Freie Schwimmer Bochum 62,1333
423 2,2 6,3 6,4 6,7 6,8 6,8 6,6 14,5750
301 e 2,2 6,2 6,0 6,0 6,4 6,8 7,0 13,9700
355 h 2,2 5,7 6,0 5,5 6,2 6,2 5,8 13,0350
140 2,4 6,2 6,4 5,6 5,7 6,0 6,0 14,3400
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24 129 Groh, Katharina 1996 A WF Delphin Eschweiler 62,0778
423 2,2 5,8 6,5 6,5 6,0 5,9 6,1 13,4750
301 e 2,2 6,2 6,2 6,2 6,8 6,8 6,5 14,1350
355 h 2,2 6,0 6,1 5,9 6,0 5,6 6,2 13,2000
140 2,4 6,4 7,0 6,0 5,8 6,3 6,4 15,0600

25 78 Jeske, Michaela 1993 O SV Würzburg 05 61,9778
423 2,2 5,2 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0 12,2100
301 e 2,2 6,0 6,0 5,3 6,3 6,2 6,1 13,3650
355 h 2,2 6,5 6,4 6,6 6,5 6,5 6,4 14,2450
140 2,4 6,0 7,0 6,3 6,5 6,8 7,3 15,9600

26 124 Nolte, Frederike 1997 A Freie Schwimmer Bochum 61,9722
423 2,2 6,0 6,2 6,4 6,3 6,6 6,4 13,9150
301 e 2,2 6,2 6,2 6,7 5,9 5,7 6,1 13,4200
355 h 2,2 6,1 6,1 5,8 6,0 6,1 5,8 13,2000
140 2,4 6,1 7,0 6,2 6,0 6,7 6,4 15,2400

27 43 Untenberger, Elena 1992 O SSC Schwenningen 61,7111
423 2,2 5,2 6,0 5,9 6,3 4,8 6,1 12,7600
301 e 2,2 6,6 6,6 6,3 6,3 6,8 6,3 14,1900
355 h 2,2 6,1 6,0 5,8 6,2 6,3 6,3 13,5300
140 2,4 6,3 6,8 6,2 5,8 6,2 6,4 15,0600

28 149 Wielander, Franziska 1995 O SC Eibsee Grainau 61,6722
423 2,2 5,9 5,8 5,9 5,6 5,9 5,7 12,8150
301 e 2,2 6,2 5,7 5,8 6,0 5,3 6,0 12,9250
355 h 2,2 6,7 6,6 7,0 6,2 6,3 6,7 14,4650
140 2,4 6,3 6,3 6,1 6,4 6,5 6,5 15,3000

29 25 Güthoff, Theresa 1996 A SC Eibsee Grainau 61,1556
423 2,2 5,4 5,0 5,6 4,5 4,9 5,1 11,2200
301 e 2,2 6,5 6,7 6,6 6,7 7,0 6,9 14,7950
355 h 2,2 6,8 6,8 6,1 5,9 6,3 6,3 14,0250
140 2,4 6,2 6,5 6,1 6,1 6,4 6,3 15,0000

30 49 Raab, Christina 1997 A TSV Eintracht Karlsfeld 58,8833
423 2,2 6,2 6,0 5,9 6,1 6,6 5,7 13,3100
301 e 2,2 5,7 6,0 5,3 6,1 5,5 6,2 12,8150
355 h 2,2 5,6 6,0 5,3 5,9 5,8 5,7 12,6500
140 2,4 5,8 5,9 6,2 5,6 6,3 5,8 14,2200

31 36 Brening, Julia 1998 B TSV Neuburg 58,6889
423 2,2 6,5 5,5 5,6 5,9 5,9 5,7 12,7050
301 e 2,2 6,1 6,2 5,8 6,4 6,8 6,1 13,6400
355 h 2,2 5,6 5,8 5,0 5,5 5,9 5,6 12,3750
140 2,4 5,7 5,9 6,0 5,4 6,0 5,9 14,1000

32 109 Flamang, Lisann 1997 A SV Willich 58,4611
423 2,2 5,9 6,0 5,8 6,1 6,3 5,5 13,0900
301 e 2,2 5,7 5,7 5,3 5,6 6,1 5,8 12,5400
355 h 2,2 5,8 6,0 5,6 5,7 6,0 5,4 12,7050
140 2,4 5,9 6,2 5,7 5,4 6,3 6,0 14,2800

33 122 Kessler, Annette 1997 A SB Delphin Augsburg 58,3111
423 2,2 5,4 5,8 5,8 5,6 5,4 6,0 12,4300
301 e 2,2 6,1 5,0 4,8 6,1 6,0 5,9 12,6500
355 h 2,2 6,0 6,0 6,0 6,4 5,2 6,4 13,4200
140 2,4 5,7 6,0 5,8 6,3 5,8 5,4 13,9800

34 87 Stephan, Eileen 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 58,0944
423 2,2 5,5 5,7 5,5 5,6 5,0 5,3 12,0450
301 e 2,2 6,2 5,4 5,7 6,2 6,2 5,4 12,9250
355 h 2,2 5,8 5,9 6,0 6,0 5,8 6,3 13,0350
140 2,4 5,8 6,1 6,2 5,6 6,1 5,8 14,2800

35 143 Bauer, Franziska 1998 B Postsportverein Dresden 58,0500
423 2,2 5,5 6,0 5,6 6,2 5,6 5,2 12,4850
301 e 2,2 5,8 5,9 6,2 6,3 6,1 6,3 13,4750
355 h 2,2 5,6 5,6 5,7 5,6 5,8 6,0 12,4850
140 2,4 5,7 6,1 5,5 5,6 5,7 6,0 13,8000

36 142 Biela, Angelina 2001 C Freie Schwimmer Bochum 57,8444
423 2,2 6,0 6,2 6,2 6,3 5,5 5,2 13,1450
301 e 2,2 5,2 5,3 5,4 5,1 6,5 6,0 12,0450
355 h 2,2 6,1 5,2 5,8 6,0 5,8 5,4 12,6500
140 2,4 6,1 6,0 5,9 5,7 6,2 5,6 14,2200
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37 10 Euringer, Caecilia 1998 B TSV Neuburg 57,8111
423 2,2 5,7 6,3 6,0 5,4 5,2 5,2 12,2650
301 e 2,2 6,2 6,1 5,6 6,0 6,5 6,0 13,3650
355 h 2,2 6,0 6,0 5,8 5,6 5,4 5,3 12,5400
140 2,4 5,1 6,3 6,0 5,2 5,8 6,1 13,8600

38 136 Tahenti-Autero, Soraya 1998 B SG SW München Isarnixen 57,6333
423 2,2 5,6 5,7 5,7 5,6 6,1 6,0 12,6500
301 e 2,2 6,0 5,7 6,0 6,0 6,7 5,8 13,0900
355 h 2,2 5,9 6,0 5,9 5,6 6,0 5,6 12,8700
140 2,4 6,0 5,8 5,3 5,4 5,6 5,2 13,2600

39 139 Moser, Franziska 1998 B ISV Bad Godesberg 57,4889
423 2,2 5,7 5,7 6,3 6,0 5,6 5,2 12,6500
301 e 2,2 5,4 5,8 5,8 6,1 5,4 5,0 12,3200
355 h 2,2 5,6 5,4 5,6 5,8 5,6 5,8 12,4300
140 2,4 5,3 5,7 5,7 6,2 6,4 6,3 14,3400

40 74 Former, Cindy 1996 A WF Delphin Eschweiler 57,3556
423 2,2 5,6 5,7 5,8 4,8 6,0 5,6 12,4850
301 e 2,2 5,0 5,6 5,5 5,1 6,2 5,8 12,1000
355 h 2,2 5,8 5,9 5,7 6,1 5,9 5,6 12,8150
140 2,4 5,9 6,1 6,0 5,7 5,7 6,3 14,2200

41 72 Lysk, Michelle 1996 A SG SW München Isarnixen 57,2889
423 2,2 5,3 5,7 5,4 5,3 6,0 5,7 12,1550
301 e 2,2 6,1 5,8 6,3 6,2 6,4 6,2 13,6400
355 h 2,2 5,8 5,9 5,1 5,5 5,7 5,3 12,2650
140 2,4 5,7 5,8 5,4 6,2 5,4 5,6 13,5000

42 37 Krinninger, Lina 2000 C SC Eibsee Grainau 57,1278
423 2,2 5,4 5,2 5,3 5,4 5,4 4,7 11,7150
301 e 2,2 6,1 5,6 5,6 6,1 6,2 5,8 12,9800
355 h 2,2 5,7 5,6 5,7 5,4 5,1 5,8 12,3200
140 2,4 5,9 6,1 5,9 6,1 6,0 6,0 14,4000

43 86 Brettner, Berenice 1998 B ISV Bad Godesberg 56,8167
423 2,2 5,3 5,4 5,6 6,0 5,1 5,2 11,8250
301 e 2,2 5,5 5,5 5,4 5,6 5,6 6,0 12,2100
355 h 2,2 6,2 5,9 6,1 6,4 6,1 6,0 13,4200
140 2,4 5,3 5,9 5,2 6,2 5,6 6,0 13,6800

44 33 Yanar, Beyza 2001 C Sportvereinigung Brackwede 56,7500
423 2,2 5,6 5,8 5,8 5,7 5,5 6,0 12,5950
301 e 2,2 5,6 5,7 6,0 6,2 6,4 6,0 13,1450
355 h 2,2 5,2 5,4 5,2 5,7 5,5 5,0 11,7150
140 2,4 6,3 5,9 5,6 5,3 5,6 5,6 13,6200

45 105 Weychardt, Sinja 1999 B TSB Flensburg 56,5056
423 2,2 5,7 5,3 5,3 5,2 5,1 5,0 11,4950
301 e 2,2 5,9 5,4 5,6 6,1 5,6 5,9 12,6500
355 h 2,2 5,9 6,0 5,8 5,7 6,4 6,1 13,0900
140 2,4 6,3 5,8 5,5 5,5 5,7 5,7 13,6200

46 110 Terwesten, Kira 2000 C SV Willich 56,4444
423 2,2 5,5 5,7 5,7 5,8 5,3 6,0 12,4850
301 e 2,2 6,1 6,2 6,4 5,9 6,9 6,1 13,6400
355 h 2,2 5,4 5,5 5,2 4,9 5,6 5,2 11,7150
140 2,4 5,4 5,6 5,1 5,1 5,5 5,9 12,9600

47 41 Kühne, Lisa 1997 A Postsportverein Dresden 56,0389
423 2,2 5,5 5,7 5,3 5,5 5,4 5,3 11,9350
301 e 2,2 5,3 5,7 5,7 5,3 5,4 5,1 11,9350
355 h 2,2 5,7 5,8 5,5 5,8 6,0 5,8 12,7050
140 2,4 5,4 6,0 5,7 5,5 5,9 6,0 13,8600

48 83 Schnitzer, Annalena 1999 B TSV Eintracht Karlsfeld 55,9167
423 2,2 5,3 5,2 5,3 5,6 5,4 4,8 11,6600
301 e 2,2 5,4 5,7 5,2 5,7 6,3 5,1 12,1000
355 h 2,2 6,1 5,9 5,1 5,6 6,0 5,6 12,7050
140 2,4 5,6 5,8 5,9 5,8 6,0 5,6 13,8600
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49 132 Schöneseifen, Sofia 1999 B ISV Bad Godesberg 55,8556
423 2,2 5,3 5,8 5,6 5,7 5,3 5,6 12,2100
301 e 2,2 5,2 5,2 6,7 5,4 5,3 5,5 11,7700
355 h 2,2 5,7 5,7 5,3 5,7 5,8 5,5 12,4300
140 2,4 6,2 5,8 5,7 5,4 6,3 5,4 13,8600

50 108 Rinke, Lisa-Sofie 2000 C TSV Neuburg 55,7611
423 2,2 4,9 5,7 5,5 6,0 5,5 5,6 12,2650
301 e 2,2 5,4 4,8 5,2 5,4 5,4 5,6 11,7700
355 h 2,2 5,9 5,8 5,7 5,4 5,8 5,7 12,6500
140 2,4 5,6 5,9 5,0 5,6 5,5 5,8 13,5000

51 60 Bauwens, Thea 2001 C SC Wedding Berlin 55,6444
423 2,2 5,9 5,9 5,8 5,7 6,2 5,7 12,8150
301 e 2,2 5,0 4,0 4,5 5,7 4,3 5,1 10,3950
355 h 2,2 5,4 5,7 5,5 5,2 5,7 5,2 11,9900
140 2,4 6,2 6,1 5,7 6,2 6,4 6,3 14,8800

52 112 Paffrath, Pauline 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 55,3667
423 2,2 5,7 6,0 6,0 5,6 5,4 5,0 12,4850
301 e 2,2 5,4 5,2 5,1 5,0 5,5 6,0 11,6600
355 h 2,2 5,8 5,9 5,4 5,8 5,3 5,7 12,4850
140 2,4 5,3 6,0 5,4 5,3 5,3 6,0 13,2000

53 38 Artus, Delia 2000 C SC Wedding Berlin 54,9611
423 2,2 6,4 6,1 5,4 6,1 5,8 5,8 13,0900
301 e 2,2 5,0 5,2 5,4 5,8 5,5 5,5 11,8800
355 h 2,2 5,5 5,4 5,8 5,2 5,2 5,1 11,7150
140 2,4 5,2 5,6 5,1 5,2 5,3 5,6 12,7800

54 56 Lewalski, Lea 2000 C SC Wedding Berlin 54,9333
423 2,2 5,7 5,3 5,6 5,7 5,7 6,0 12,4850
301 e 2,2 4,7 4,6 4,5 5,0 4,6 4,4 10,1200
355 h 2,2 5,6 5,9 5,8 5,4 5,7 5,2 12,3750
140 2,4 6,2 6,0 5,9 5,8 6,6 6,0 14,4600

55 99 Schneider, Marie-Charlotte 1998 B SC Wedding Berlin 54,6611
423 2,2 5,7 5,4 5,2 5,7 5,7 5,1 12,1000
301 e 2,2 5,8 5,3 5,7 6,1 6,0 6,0 12,9250
355 h 2,2 5,4 5,5 5,0 5,2 5,0 4,7 11,3300
140 2,4 4,8 6,0 5,0 5,0 5,6 5,8 12,8400

56 8 Sarnes, Pia 2001 C SSC Karlsruhe 54,5722
423 2,2 4,9 5,7 5,4 4,5 4,3 5,0 10,8900
301 e 2,2 6,0 5,0 6,2 5,3 6,4 5,9 12,8700
355 h 2,2 5,7 5,1 5,7 5,1 5,7 5,6 12,1550
140 2,4 5,5 5,0 5,9 6,3 5,6 4,9 13,2000

57 61 Jessen, Fenja 2001 C TSB Flensburg 54,5167
423 2,2 4,9 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 11,0000
301 e 2,2 5,7 5,5 5,6 6,0 5,4 5,9 12,4850
355 h 2,2 5,5 5,5 5,6 5,4 5,8 5,8 12,3200
140 2,4 5,6 5,6 5,3 6,3 5,6 4,7 13,2600

58 76 Sepp, Veronika 2000 C SG SW München Isarnixen 54,4222
423 2,2 4,9 5,0 5,4 5,2 4,7 5,1 11,1100
301 e 2,2 5,4 5,7 5,7 5,6 5,0 5,8 12,3200
355 h 2,2 5,4 5,5 5,2 5,6 5,5 5,4 11,9900
140 2,4 5,7 5,8 5,5 5,5 6,0 5,6 13,5600

59 106 Byrne, Annabelle 1996 A SSC Schwenningen 54,3833
423 2,2 5,5 5,5 5,6 5,6 5,6 5,1 12,2100
301 e 2,2 5,1 5,5 5,7 5,9 6,0 6,1 12,7050
355 h 2,2 5,4 5,3 4,9 5,6 5,2 5,1 11,5500
140 2,4 5,3 5,1 5,1 5,2 5,4 5,2 12,4800

60 148 Dau, Lara 1998 B SSC Karlsruhe 54,3056
423 2,2 5,7 5,4 5,4 5,8 5,7 5,3 12,2100
301 e 2,2 5,9 6,1 6,5 6,2 6,5 6,1 13,6950
355 h 2,2 4,8 4,8 4,9 4,9 4,8 5,5 10,6700
140 2,4 5,1 5,3 5,1 5,1 5,2 4,6 12,3000

61 64 Oester-Barkey, Finja 2001 C Sportvereinigung Brackwede 54,0778
423 2,2 5,4 5,3 5,6 5,3 5,4 5,2 11,7700
301 e 2,2 5,3 5,2 5,5 5,1 5,0 5,6 11,6050
355 h 2,2 5,6 5,2 5,3 5,6 5,6 5,6 12,1550
140 2,4 5,3 5,8 5,1 5,4 6,2 5,4 13,1400
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62 54 Richter, Friderike 2000 C SC Wedding Berlin 53,9722
423 2,2 5,6 5,4 5,5 5,3 6,0 5,0 11,9900
301 e 2,2 5,7 5,6 5,4 6,1 5,6 5,3 12,2650
355 h 2,2 5,2 5,2 5,7 5,5 5,3 5,0 11,6600
140 2,4 5,6 5,0 4,9 5,5 5,6 5,0 12,6600

63 55 Petuhova, Anastasia 1998 B SB Bayern 07 Nürnberg 53,9722
423 2,2 5,3 5,6 5,3 5,3 5,4 4,9 11,7150
301 e 2,2 5,5 5,2 5,5 5,8 5,4 5,2 11,8800
355 h 2,2 5,4 5,3 5,1 5,7 5,1 5,4 11,6600
140 2,4 5,2 5,6 5,7 5,3 5,8 5,6 13,3200

64 42 Immen, Viktoria 1997 A TSB Flensburg 53,7389
423 2,2 5,0 4,0 5,0 3,9 4,3 4,9 10,0100
301 e 2,2 5,2 5,5 5,1 5,3 5,7 5,4 11,7700
355 h 2,2 5,6 5,9 6,0 6,3 5,9 6,1 13,1450
140 2,4 5,5 5,9 5,7 5,6 5,4 5,6 13,4400

64 126 Kern, Lucy 1999 B SSG Reutlingen/Tüb. 53,7389
423 2,2 6,2 5,0 4,9 5,6 5,0 6,0 11,8800
301 e 2,2 5,1 4,0 5,0 4,9 4,7 5,0 10,7800
355 h 2,2 5,6 5,5 5,1 5,9 5,6 5,6 12,2650
140 2,4 5,4 6,0 5,2 5,8 5,6 5,6 13,4400

66 96 Tews, Jennifer 1998 B ISV Bad Godesberg 53,5889
423 2,2 4,5 5,4 5,6 5,4 5,0 5,5 11,7150
301 e 2,2 5,5 5,2 5,3 5,7 6,1 5,6 12,1550
355 h 2,2 5,7 5,5 4,9 5,6 5,2 5,3 11,8800
140 2,4 5,5 5,0 5,4 4,9 5,3 5,1 12,4800

67 146 Elke, Valerie 1997 A SSC Karlsruhe 53,5444
423 2,2 4,6 5,4 5,2 4,8 4,6 4,5 10,5600
301 e 2,2 6,0 5,5 5,7 6,0 5,8 5,9 12,8700
355 h 2,2 5,5 5,5 5,3 5,7 5,8 5,3 12,1000
140 2,4 5,4 5,5 5,0 5,2 5,2 5,3 12,6600

68 120 Gläser, Johanna 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 53,5278
423 2,2 5,5 5,6 5,5 5,0 5,7 5,2 11,9900
301 e 2,2 5,5 6,0 4,0 6,0 5,3 5,8 12,4300
355 h 2,2 4,6 4,8 5,0 5,1 4,2 4,9 10,6150
140 2,4 5,8 5,3 5,8 5,2 5,6 5,0 13,1400

69 68 Gesenhues, Rika 1997 A SV Langenhagen 71 53,3222
423 2,2 4,8 4,5 4,7 4,8 4,9 4,7 10,4500
301 e 2,2 5,0 5,1 5,2 5,1 5,3 5,8 11,3850
355 h 2,2 5,1 5,2 5,8 6,1 5,8 6,1 12,5950
140 2,4 5,5 5,9 5,4 5,2 6,0 5,8 13,5600

70 27 Malz, Adelina 1997 A SB Delphin Augsburg 53,1389
423 2,2 4,7 5,0 4,8 4,7 5,0 5,0 10,7250
301 e 2,2 5,5 5,6 6,2 6,1 5,3 5,2 12,3750
355 h 2,2 5,5 5,4 5,4 5,0 5,3 5,4 11,8250
140 2,4 5,5 5,6 5,3 5,6 5,1 5,0 12,9000

71 118 Munz, Ariane 1996 A SSC Karlsruhe 53,0444
423 2,2 4,8 5,1 5,1 5,6 5,1 5,0 11,1650
301 e 2,2 5,6 5,0 5,5 5,6 5,4 5,9 12,1550
355 h 2,2 5,1 5,1 4,7 5,5 5,2 5,0 11,2200
140 2,4 5,1 5,8 5,3 5,5 5,4 5,9 13,2000

72 34 Prieb, Isabel 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 52,6278
423 2,2 5,2 5,8 5,0 5,3 5,0 5,0 11,2750
301 e 2,2 4,9 4,8 4,2 5,6 5,0 4,6 10,6150
355 h 2,2 5,2 5,3 5,8 5,8 5,3 5,7 12,1550
140 2,4 5,2 6,0 5,5 5,6 5,5 5,6 13,3200

73 113 Veith, Laura 2000 C WF Delphin Eschweiler 52,2444
423 2,2 5,6 5,9 5,7 5,6 5,8 5,2 12,4850
301 e 2,2 5,2 5,0 6,0 5,2 5,0 5,6 11,5500
355 h 2,2 4,7 4,6 4,9 5,5 4,8 4,7 10,5050
140 2,4 5,1 5,3 5,2 5,0 5,2 5,4 12,4800
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74 44 Schanz, Nicole 1999 B Sportvereinigung Brackwede 51,8056
423 2,2 5,3 4,9 5,1 5,2 5,5 5,2 11,4400
301 e 2,2 5,2 5,6 4,9 5,7 4,8 5,6 11,7150
355 h 2,2 5,3 5,0 4,9 5,0 5,3 4,8 11,1100
140 2,4 5,1 5,2 4,9 5,0 5,3 5,4 12,3600

75 4 Derichs, Milena 1999 B WF Delphin Eschweiler 51,5333
423 2,2 5,6 5,6 5,0 5,5 5,9 5,2 12,0450
301 e 2,2 5,5 4,7 5,7 5,9 4,8 5,5 11,8250
355 h 2,2 4,7 4,8 4,9 4,8 4,5 4,7 10,4500
140 2,4 5,3 4,7 4,6 4,8 5,3 5,4 12,0600

76 152 Dachtler, Daniela 2000 C Freie Schwimmer Bochum 51,3778
423 2,2 5,4 5,2 5,8 5,3 5,5 5,3 11,8250
301 e 2,2 5,0 4,6 5,6 5,3 5,0 5,3 11,3300
355 h 2,2 5,3 5,3 4,5 4,9 5,2 5,3 11,3850
140 2,4 4,9 4,6 4,8 4,8 5,0 5,0 11,7000

77 13 Buschhaus, Carolin 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 51,3667
423 2,2 5,6 5,8 5,2 5,6 5,7 5,7 12,4300
301 e 2,2 5,7 4,5 4,4 4,4 4,7 5,1 10,2850
355 h 2,2 4,8 5,0 4,4 5,7 4,8 4,7 10,6150
140 2,4 5,2 5,6 5,1 5,3 5,4 5,6 12,9000

78 141 Zekert, Daria 2000 C SG SW München Isarnixen 51,3000
423 2,2 5,1 4,9 5,1 4,4 4,6 5,3 10,8350
301 e 2,2 5,0 5,2 5,0 5,3 5,6 5,1 11,3300
355 h 2,2 5,3 5,6 5,1 5,6 5,0 5,5 11,8250
140 2,4 5,6 5,0 5,2 4,9 5,2 4,7 12,1800

79 40 Kern, Maya 1996 A SSG Reutlingen/Tüb. 51,1278
423 2,2 5,0 5,3 6,0 6,0 5,1 5,4 11,9900
301 e 2,2 4,3 4,5 4,3 4,8 4,5 4,7 9,9000
355 h 2,2 5,5 5,5 5,1 5,3 5,3 5,4 11,8250
140 2,4 4,9 6,1 5,0 5,1 5,0 5,4 12,3000

80 80 Dopieralski, Yvonne 1999 B SV Würzburg 05 50,8611
423 2,2 5,3 5,3 5,2 6,0 5,3 4,7 11,6050
301 e 2,2 5,3 5,0 5,5 5,5 5,6 5,3 11,8800
355 h 2,2 5,1 5,3 5,9 5,4 5,2 5,0 11,5500
140 2,4 4,4 4,6 4,5 4,7 4,4 4,4 10,7400

81 145 Schillinger, Maja 1999 B SC Wedding Berlin 50,0667
423 2,2 5,2 5,4 5,5 5,5 5,4 5,7 11,9900
301 e 2,2 4,9 4,5 4,2 4,1 4,7 4,1 9,6250
355 h 2,2 4,6 5,0 4,9 5,3 5,0 4,6 10,7250
140 2,4 5,3 5,6 4,2 5,0 5,3 5,6 12,7200

82 107 Stengel, Antonella 2000 C 1. SC Flamingo Zwickau 49,5667
423 2,2 5,2 5,2 5,4 5,4 4,9 5,0 11,4400
301 e 2,2 3,1 3,7 3,7 5,5 3,6 4,9 8,7450
355 h 2,2 5,8 5,4 5,3 5,8 5,0 5,0 11,8250
140 2,4 5,4 5,8 4,6 5,1 5,6 4,9 12,6000

83 88 Stöckl, Sophia 2000 C SG SW München Isarnixen 49,5167
423 2,2 5,2 4,9 5,0 4,6 4,8 5,5 10,9450
301 e 2,2 4,4 4,2 4,3 4,9 5,5 4,9 10,1750
355 h 2,2 5,3 5,0 5,3 5,2 5,0 5,2 11,3850
140 2,4 5,0 5,0 4,3 4,8 5,3 5,3 12,0600

84 24 Pampel, Giulina 2000 C 1. SC Flamingo Zwickau 49,2056
423 2,2 4,9 4,4 4,8 3,9 4,4 4,3 9,8450
301 e 2,2 4,8 5,1 3,9 5,2 5,4 5,0 11,0550
355 h 2,2 4,7 4,7 5,2 5,1 5,0 4,7 10,7250
140 2,4 5,4 5,5 5,0 5,1 5,3 5,3 12,6600

85 97 Gleue, Lena 1999 B SV Langenhagen 71 49,2000
423 2,2 4,7 4,8 3,7 5,1 4,8 4,7 10,4500
301 e 2,2 4,7 4,3 4,3 4,9 5,1 4,1 10,0100
355 h 2,2 5,0 5,1 5,2 5,1 5,3 4,8 11,2200
140 2,4 5,1 5,4 5,2 5,1 5,5 5,3 12,6000

86 50 Kamphorst, Anna 1999 B SSC Schwenningen 49,1556
423 2,2 4,2 5,0 5,2 4,4 4,4 4,6 10,1200
301 e 2,2 5,3 5,3 4,7 5,3 5,1 5,1 11,4400
355 h 2,2 5,4 5,0 5,1 5,2 5,1 4,6 11,2200
140 2,4 4,9 4,8 4,4 5,1 4,9 4,5 11,4600
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87 100 Hermann, Emily 2000 C Rüsselsheimer SC 48,9611
423 2,2 4,6 4,2 5,0 4,4 4,4 4,2 9,6800
301 e 2,2 5,0 4,5 5,6 5,1 5,5 5,0 11,3300
355 h 2,2 5,3 5,0 5,1 4,9 5,1 4,9 11,0550
140 2,4 4,9 5,6 4,5 4,8 5,4 4,9 12,0000

88 133 Kamphorst, Maren 1997 A SSC Schwenningen 48,9556
423 2,2 4,5 4,9 5,0 4,8 4,6 5,0 10,6150
301 e 2,2 5,0 5,2 5,0 5,0 4,8 5,1 11,0550
355 h 2,2 4,8 4,8 4,6 4,8 5,1 4,6 10,4500
140 2,4 4,9 5,2 5,0 4,9 5,0 5,0 11,9400

89 58 Lander, Sonja 2000 C WF Delphin Eschweiler 48,7889
423 2,2 5,0 5,0 5,1 5,3 5,6 5,5 11,4950
301 e 2,2 4,9 5,0 4,7 5,1 4,1 4,8 10,6700
355 h 2,2 4,8 4,8 4,6 4,8 4,1 4,5 10,2850
140 2,4 4,8 4,6 4,1 5,1 4,7 5,0 11,4600

90 77 Schmid, Mona 2001 C SG SW München Isarnixen 48,5389
423 2,2 4,0 4,5 4,7 4,9 4,0 4,7 9,8450
301 e 2,2 5,2 4,8 5,0 5,3 5,3 5,0 11,2750
355 h 2,2 4,8 5,0 5,1 5,5 4,9 5,3 11,1650
140 2,4 4,9 4,4 5,0 5,3 4,6 4,5 11,4000

91 62 Liegl, Veronika 1998 B SG SW München Isarnixen 48,2889
423 2,2 4,4 5,2 4,3 5,1 4,8 5,3 10,7250
301 e 2,2 4,6 4,6 4,7 5,3 4,6 4,3 10,1750
355 h 2,2 5,2 5,1 5,0 5,1 5,2 4,8 11,2200
140 2,4 5,0 4,9 4,7 4,7 4,6 4,2 11,3400

92 6 Bleyer, Johanna 2001 C WF Delphin Eschweiler 48,2111
423 2,2 5,2 5,0 5,6 5,0 5,0 5,0 11,1100
301 e 2,2 4,8 4,6 4,8 5,2 4,7 5,0 10,6150
355 h 2,2 4,5 4,6 4,8 4,6 4,1 4,2 9,8450
140 2,4 4,8 5,2 4,8 4,9 4,7 5,3 11,8200

93 39 Richter, Vanessa 1999 B Postsportverein Dresden 48,2000
423 2,2 4,6 4,7 4,2 5,0 3,7 4,2 9,7350
301 e 2,2 4,8 4,7 4,7 5,0 4,6 4,9 10,5050
355 h 2,2 5,0 4,9 4,9 4,8 5,0 4,8 10,7800
140 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,1 12,3600

94 35 Cordes, Luisa 2002 C WF Delphin Eschweiler 48,0722
423 2,2 4,8 5,0 5,3 5,2 4,7 4,5 10,8350
301 e 2,2 4,5 5,0 5,2 5,3 3,8 4,9 10,7800
355 h 2,2 4,2 4,8 4,8 4,4 4,5 4,5 10,0100
140 2,4 5,0 4,9 4,8 4,7 5,4 4,6 11,6400

95 103 Glander, Nina 2000 C SB Bayern 07 Nürnberg 47,6500
423 2,2 5,1 5,4 5,2 5,5 5,6 5,5 11,8800
301 e 2,2 4,4 3,2 3,9 4,7 4,5 4,9 9,6250
355 h 2,2 4,6 5,3 4,7 4,7 4,6 4,8 10,3400
140 2,4 5,0 4,4 4,7 4,7 4,6 4,3 11,0400

96 117 Stephan, Mila 2000 C TSV Eintracht Karlsfeld 47,4167
423 2,2 4,3 4,9 4,2 5,1 4,5 5,0 10,2850
301 e 2,2 4,4 3,3 4,4 4,3 4,2 4,3 9,4600
355 h 2,2 4,6 4,8 4,8 4,8 4,0 4,8 10,4500
140 2,4 4,9 6,0 5,4 5,4 5,0 5,0 12,4800

97 90 Götting, Thora Malin 2002 C SC Wedding Berlin 46,9611
423 2,2 4,8 4,4 3,8 4,7 4,9 4,6 10,1750
301 e 2,2 5,1 4,3 4,8 4,2 5,0 4,9 10,4500
355 h 2,2 4,6 4,6 4,8 4,3 4,8 4,4 10,1200
140 2,4 4,8 4,8 4,6 4,9 4,9 4,7 11,5200

98 15 Schmid, Anika 2000 C SB Delphin Augsburg 46,6944
423 2,2 5,0 5,1 5,1 4,8 5,1 5,2 11,1650
301 e 2,2 5,0 4,4 4,3 4,8 4,2 4,8 10,0650
355 h 2,2 4,4 4,6 4,0 4,2 4,1 4,6 9,5150
140 2,4 4,9 5,1 5,1 4,0 4,5 4,3 11,2800
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99 18 Königsbauer, Anja 2001 C TSV Neuburg 46,5500
423 2,2 4,1 5,0 5,4 5,1 4,0 3,8 10,0100
301 e 2,2 4,8 5,2 5,0 5,2 4,3 4,8 10,8900
355 h 2,2 4,5 4,6 4,9 4,5 4,0 4,5 9,9550
140 2,4 5,0 4,5 4,6 4,9 4,4 4,0 11,0400

100 111 Kittinger, Lea 2002 C Erster Sodener SC 46,4611
423 2,2 4,0 4,0 3,8 3,7 4,7 4,6 9,0200
301 e 2,2 5,1 5,0 5,2 5,1 4,9 5,3 11,2200
355 h 2,2 4,9 4,5 4,8 4,7 4,1 4,5 10,1750
140 2,4 4,6 5,1 4,4 4,8 5,0 4,6 11,4000

101 151 Terwesten, Leonie 2001 C SV Willich 46,4500
423 2,2 4,8 5,0 5,2 5,1 5,0 5,0 11,0550
301 e 2,2 4,5 5,1 4,6 4,6 4,0 4,0 9,7350
355 h 2,2 5,4 5,1 5,0 5,0 5,0 4,7 11,0550
140 2,4 3,8 4,3 3,8 4,5 4,2 4,3 9,9600

102 30 Löhmann, Nina 2001 C WF Delphin Eschweiler 46,4444
423 2,2 4,6 4,2 5,3 3,6 4,2 4,2 9,4600
301 e 2,2 5,3 4,5 4,6 5,5 5,3 4,9 2 11,0550
355 h 2,2 4,7 4,5 4,9 5,2 4,9 5,0 10,7250
140 2,4 5,0 5,0 5,4 5,0 5,2 5,4 12,3600

103 102 Mastalurova, Polya 2000 C SSC Karlsruhe 46,4389
423 2,2 4,1 5,0 5,5 5,6 4,2 5,0 10,8350
301 e 2,2 3,6 3,0 4,0 4,1 4,8 4,0 8,6350
355 h 2,2 4,8 4,9 4,8 3,6 4,8 4,7 10,5050
140 2,4 5,4 5,1 4,5 4,6 5,2 4,8 11,8200

104 22 Gladilov, Charlin 1999 B SSC Schwenningen 46,3944
423 2,2 3,9 4,7 4,7 4,5 4,4 4,6 10,0100
301 e 2,2 4,9 5,7 6,2 5,4 5,7 5,4 12,2100
355 h 2,2 3,7 4,2 4,1 4,7 3,8 4,0 8,8550
140 2,4 4,6 4,8 3,7 4,8 4,1 4,3 10,6800

105 128 Krönung, Lena 2001 C SC Wasserfreunde Fulda 46,1167
423 2,2 4,1 4,7 4,2 4,0 4,5 4,0 9,2400
301 e 2,2 5,1 5,3 6,0 5,4 4,8 5,6 11,7700
355 h 2,2 4,3 4,6 4,9 4,2 4,1 4,2 9,5150
140 2,4 4,8 4,2 4,3 5,0 4,9 4,3 10,9800

106 104 Paufler, Julia 1999 B Postsportverein Dresden 45,9833
423 2,2 4,0 3,9 3,6 4,0 3,7 4,4 8,5800
301 e 2,2 4,8 5,0 5,2 5,0 5,2 5,0 11,1100
355 h 2,2 4,5 5,0 4,9 4,5 4,6 4,5 10,1750
140 2,4 4,9 5,2 4,2 4,9 5,1 4,3 11,5200

107 127 Schweigard, Marie 2002 C SB Delphin Augsburg 45,8111
423 2,2 4,7 4,8 4,0 4,3 4,3 4,7 9,9000
301 e 2,2 5,3 4,7 4,9 5,2 4,9 4,9 10,9450
355 h 2,2 4,5 4,9 4,8 3,9 4,2 4,8 10,0650
140 2,4 4,1 4,0 4,8 4,3 4,3 4,5 10,3200

108 65 Zhuravlyova, Kateryna 1999 B Postsportverein Dresden 45,7056
423 2,2 3,2 4,0 3,6 4,1 3,7 4,6 8,4700
301 e 2,2 4,9 4,9 5,4 4,9 4,8 5,2 10,9450
355 h 2,2 4,7 4,8 4,7 5,3 5,0 4,6 10,5600
140 2,4 4,7 4,5 4,5 4,8 4,7 4,7 11,1600

109 147 Gammaggio, Gaia 2000 C SG SW München Isarnixen 45,4889
423 2,2 3,8 3,9 3,7 3,9 3,9 4,1 8,5250
301 e 2,2 5,3 4,6 4,4 4,9 3,3 5,0 10,3950
355 h 2,2 4,6 4,9 4,8 5,2 4,9 4,5 10,5600
140 2,4 4,9 4,7 4,8 5,0 4,7 4,4 11,4600

110 45 Lütke, Alina 1998 B TSV Solingen Aufderhöhe 45,4389
423 2,2 3,9 4,0 4,3 4,2 4,8 4,3 9,2400
301 e 2,2 5,1 5,0 5,0 4,9 4,5 5,5 11,0000
355 h 2,2 4,8 4,8 4,7 4,9 4,6 4,6 10,3950
140 2,4 4,1 4,4 4,0 4,3 4,4 4,3 10,2600

111 119 Weidner, Mona 2002 C TSV Neuburg 45,4111
423 2,2 4,7 4,4 4,7 4,5 4,8 4,6 10,1750
301 e 2,2 4,0 4,0 4,3 4,1 4,0 3,6 8,8550
355 h 2,2 4,4 4,6 4,6 4,5 3,9 4,5 9,9000
140 2,4 5,0 5,0 4,7 5,1 5,1 4,8 11,9400
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112 89 Reich, Dana 2001 C ISV Bad Godesberg 45,3889
423 2,2 4,0 4,8 4,8 4,7 4,5 4,2 10,0100
301 e 2,2 4,7 4,0 4,6 5,2 4,5 4,7 10,1750
355 h 2,2 4,6 4,7 4,1 4,7 4,0 4,1 9,6250
140 2,4 5,1 4,7 4,1 4,6 4,7 4,4 11,0400

113 5 Burba, Katerina 2000 C Postsportverein Dresden 45,2944
423 2,2 3,9 4,0 4,6 4,0 3,8 4,0 8,7450
301 e 2,2 5,4 6,8 5,2 5,6 5,5 5,1 11,9350
355 h 2,2 4,3 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0 10,0650
140 2,4 4,2 4,0 4,0 4,2 4,9 4,3 10,0200

114 81 Grigorieva, Julia 2002 C SB Bayern 07 Nürnberg 45,2667
423 2,2 4,0 4,5 4,0 4,8 4,5 4,6 9,6800
301 e 2,2 5,0 4,6 5,2 5,0 5,1 4,9 11,0000
355 h 2,2 4,5 4,3 4,8 4,4 4,3 4,4 9,6800
140 2,4 4,2 4,2 4,2 4,4 4,5 4,8 10,3800

115 31 Kretschmar, Laura 2000 C SB Bayern 07 Nürnberg 45,2222
423 2,2 4,6 5,0 5,0 5,4 4,7 4,4 10,6150
301 e 2,2 5,0 4,6 4,6 4,9 4,6 5,0 10,5050
355 h 2,2 3,6 3,6 3,9 3,8 3,9 4,0 8,3600
140 2,4 4,3 5,1 4,4 4,6 4,6 5,1 11,2200

116 26 Tesche, Franziska 1998 B TSV Solingen Aufderhöhe 45,1278
423 2,2 4,6 3,9 4,5 4,2 4,0 4,3 9,3500
301 e 2,2 4,5 5,0 4,7 5,0 5,0 4,8 10,7250
355 h 2,2 4,5 4,4 4,4 5,0 3,7 4,3 9,6800
140 2,4 4,6 4,9 4,2 4,7 4,6 4,2 10,8600

117 70 Brugger, Louisa 2001 C SSC Schwenningen 44,3944
423 2,2 4,2 4,3 3,9 4,5 4,2 4,0 9,1850
301 e 2,2 5,0 4,7 4,5 5,0 4,1 4,8 10,4500
355 h 2,2 4,7 4,7 4,7 4,3 4,7 4,3 10,1200
140 2,4 4,6 4,2 3,9 4,7 3,8 4,3 10,2000

118 131 Elias, Merit 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 44,3889
423 2,2 4,2 4,5 4,7 4,6 3,4 3,7 9,3500
301 e 2,2 4,8 4,7 4,7 4,8 4,2 5,0 10,4500
355 h 2,2 3,9 4,6 4,6 4,0 3,9 4,5 9,3500
140 2,4 4,7 4,8 4,2 4,5 4,5 4,3 10,8000

119 95 Akil, Celina 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 44,3556
423 2,2 4,1 5,0 4,3 5,8 4,3 4,8 10,1200
301 e 2,2 4,9 5,0 5,4 5,0 5,1 5,1 11,1100
355 h 2,2 4,1 4,2 4,7 3,8 4,1 3,7 8,9100
140 2,4 4,2 4,5 3,8 3,7 4,4 3,9 9,7800

120 9 Manewitsch, Sofia 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 44,1556
423 2,2 4,5 4,6 4,6 4,9 4,4 4,6 10,0650
301 e 2,2 4,6 4,0 4,0 4,2 3,8 4,2 9,0200
355 h 2,2 4,1 4,7 4,9 4,3 4,4 4,3 9,7350
140 2,4 4,4 4,6 4,1 4,6 4,9 4,6 10,9200

121 155 Fritz, Patrizia 2001 C SG SW München Isarnixen 44,1444
423 2,2 4,4 3,9 4,2 4,2 4,0 4,5 9,2400
301 e 2,2 4,8 5,0 4,5 5,7 4,4 5,2 10,7250
355 h 2,2 3,8 4,0 4,1 4,2 4,1 4,1 8,9650
140 2,4 4,9 4,1 4,4 4,7 4,4 4,5 10,8000

122 82 Cordes, Marie 2000 C WF Delphin Eschweiler 43,9278
423 2,2 3,6 4,0 3,6 4,5 3,6 4,0 8,3600
301 e 2,2 4,6 4,5 4,6 3,5 4,7 4,2 9,8450
355 h 2,2 5,0 4,5 4,6 4,6 3,9 4,9 10,2300
140 2,4 4,5 4,6 4,9 4,1 4,5 5,0 11,1000

123 137 Kretschmer, Israa 2001 C TSV Eintracht Karlsfeld 43,8000
423 2,2 4,2 4,5 4,0 4,5 3,8 4,1 9,2400
301 e 2,2 4,8 4,6 4,5 4,6 4,5 4,8 10,1750
355 h 2,2 4,3 4,8 3,9 4,8 4,0 4,4 9,6250
140 2,4 3,8 4,8 4,9 4,5 3,8 4,2 10,3800
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124 75 Püttmann, Isabelle 2002 C Erster Sodener SC 43,7222
423 2,2 3,7 4,3 4,8 4,5 4,2 3,8 9,2400
301 e 2,2 3,6 3,8 4,3 3,7 3,9 4,6 8,6350
355 h 2,2 4,2 4,8 5,0 4,8 4,2 4,3 9,9550
140 2,4 4,8 5,0 4,6 4,5 5,4 4,8 11,5200

125 29 Zillner, Isabella 2001 C SG SW München Isarnixen 43,5722
423 2,2 4,0 4,4 5,3 4,0 4,2 4,7 9,5150
301 e 2,2 4,5 4,8 5,3 4,8 4,4 4,3 10,1750
355 h 2,2 4,2 4,3 4,8 4,7 4,2 4,3 9,6250
140 2,4 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 9,9000

126 12 Döring, Jana 2001 C TSB Flensburg 43,2500
423 2,2 3,4 3,4 3,0 4,2 3,1 3,7 7,4800
301 e 2,2 5,0 4,7 4,3 4,7 4,4 4,3 9,9550
355 h 2,2 4,6 4,8 4,2 4,0 4,9 4,2 9,7900
140 2,4 4,7 5,2 5,0 4,8 5,0 4,4 11,7000

127 47 Schmidt, Christina 1999 B SSC Schwenningen 43,1778
423 2,2 3,6 3,6 3,1 3,7 3,9 3,0 7,7000
301 e 2,2 5,0 4,7 4,4 4,9 5,1 5,3 10,8350
355 h 2,2 4,3 4,0 3,8 4,1 3,9 3,9 8,7450
140 2,4 4,9 5,3 4,7 4,8 4,8 4,8 11,5800

128 153 Tedesco, Lea 2001 C Erster Sodener SC 43,0889
423 2,2 4,3 4,3 5,0 4,7 4,2 5,0 10,0650
301 e 2,2 4,2 3,5 4,6 4,5 3,4 3,6 8,6900
355 h 2,2 4,6 4,7 4,7 5,2 4,0 4,3 10,0650
140 2,4 4,0 4,0 4,3 5,0 4,2 4,1 9,9600

129 28 Bardin, Nicole 2000 C SSC Karlsruhe 42,9889
423 2,2 4,4 3,7 4,7 3,7 3,9 3,7 8,6350
301 e 2,2 4,8 4,5 4,3 4,9 4,8 5,0 10,4500
355 h 2,2 3,8 4,0 4,4 3,9 4,0 4,0 8,7450
140 2,4 4,7 5,2 4,3 4,4 4,4 4,6 10,8600

130 66 Nickel, Alina 2002 C SV Würzburg 05 42,6111
423 2,2 4,7 4,3 4,1 4,2 3,4 4,7 9,5150
301 e 2,2 4,0 3,2 4,2 3,9 3,8 4,0 8,6350
355 h 2,2 4,2 4,5 4,4 4,3 4,0 4,3 9,4600
140 2,4 4,8 4,4 4,3 4,4 4,3 5,2 10,7400

131 46 Stehle, Tabea 2000 C SSC Schwenningen 42,4944
423 2,2 3,3 3,8 3,5 2,5 3,6 3,4 7,5900
301 e 2,2 4,6 4,8 4,9 5,2 5,0 5,6 10,9450
355 h 2,2 4,0 4,1 4,0 4,7 4,1 4,0 8,9100
140 2,4 4,7 4,6 4,1 4,3 4,7 4,4 10,8000

132 32 Oefele, Franka 1999 B SG SW München Isarnixen 42,2944
423 2,2 4,5 4,8 3,7 4,4 5,0 4,7 10,1200
301 e 2,2 3,7 4,0 3,8 4,1 3,9 3,9 8,5800
355 h 2,2 4,4 4,9 4,3 4,8 4,8 4,2 10,0650
140 2,4 4,8 4,1 3,4 3,6 4,0 3,8 9,3000

133 116 Schmidt, Annika 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 41,5833
423 2,2 3,9 4,6 3,9 4,0 4,1 3,8 8,7450
301 e 2,2 4,5 4,2 5,0 4,4 3,9 4,8 9,8450
355 h 2,2 4,2 4,5 5,0 4,0 4,2 4,0 9,2950
140 2,4 3,9 4,0 4,1 4,4 3,7 3,9 9,5400

134 71 Uhl, Jennifer 2002 C TSV Neuburg 41,5222
423 2,2 3,7 4,0 3,6 4,2 3,8 3,7 8,3600
301 e 2,2 4,3 3,9 4,0 4,1 3,8 3,8 8,6900
355 h 2,2 4,2 4,6 4,4 4,3 4,3 4,1 9,4600
140 2,4 4,3 4,6 4,0 4,6 4,6 4,6 10,8600

135 52 Hogen, Merit 2001 C Rüsselsheimer SC 41,2778
423 2,2 3,1 4,2 3,0 4,3 3,8 4,2 8,4150
301 e 2,2 4,0 4,8 4,4 3,9 4,0 3,6 8,9650
355 h 2,2 4,2 4,1 4,9 3,9 4,0 3,7 8,9100
140 2,4 4,6 4,5 4,5 4,1 4,9 4,5 10,8600

136 123 Wiethaus, Malina 2002 C SG SW München Isarnixen 41,1944
423 2,2 4,4 4,1 3,6 4,5 4,6 4,4 9,5700
301 e 2,2 4,9 4,6 4,3 4,9 4,3 4,1 9,9550
355 h 2,2 3,0 3,0 3,6 3,8 3,4 3,8 7,5900
140 2,4 4,2 4,0 4,0 4,4 4,3 4,1 9,9600
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137 69 Dallwig, Joleen 2001 C TSV Solingen Aufderhöhe 41,1833
423 2,2 3,8 3,9 4,4 3,8 4,0 4,5 8,8550
301 e 2,2 3,8 3,8 4,9 4,5 4,0 3,9 8,9100
355 h 2,2 3,9 4,2 4,1 3,7 4,0 4,0 8,8000
140 2,4 5,0 4,4 4,1 4,0 4,9 4,1 10,5000

138 21 Weber, Vicky 2001 C SB Delphin Augsburg 40,8222
423 2,2 4,4 4,6 4,4 4,4 3,9 3,8 9,4050
301 e 2,2 4,3 3,9 4,0 4,8 4,1 3,9 8,9650
355 h 2,2 3,8 3,8 3,4 3,2 3,1 4,4 7,8100
140 2,4 4,1 4,6 4,1 4,6 4,3 4,7 10,5600

139 17 Heer, Farina 2000 C SG SW München Isarnixen 40,2556
423 2,2 4,2 4,1 3,3 3,6 4,6 4,5 9,0200
301 e 2,2 4,9 5,0 4,7 5,0 4,0 4,1 10,2850
355 h 2,2 4,1 3,7 3,5 4,4 3,0 3,0 7,8650
140 2,4 3,9 3,8 4,2 3,7 3,7 3,6 9,0600

140 11 Gartvihs, Julia 2001 C SSC Karlsruhe 39,6667
423 2,2 3,7 4,2 3,6 4,3 3,2 4,7 8,6900
301 e 2,2 4,7 4,2 4,0 4,8 4,6 4,8 10,0650
355 h 2,2 3,7 3,8 3,9 3,9 3,6 3,7 8,3050
140 2,4 3,8 3,5 3,6 3,9 3,5 3,4 8,6400

141 14 Rennich, Nelli 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 39,1667
423 2,2 4,4 4,6 4,8 4,5 4,6 4,4 9,9550
301 e 2,2 4,2 4,1 4,6 4,0 4,4 4,5 9,4600
355 h 2,2 3,3 2,8 3,5 2,9 3,1 2,6 6,6550
140 2,4 4,7 3,9 3,6 3,7 3,9 3,8 9,1800

142 16 Notaro, Giulia 2001 C TSV Solingen Aufderhöhe 38,9889
423 2,2 3,0 4,0 3,7 4,0 3,5 4,4 8,3600
301 e 2,2 3,9 4,6 4,6 3,9 4,1 4,0 9,1300
355 h 2,2 4,2 4,0 4,2 4,7 4,0 3,5 9,0200
140 2,4 3,5 3,6 3,4 3,5 3,7 3,7 8,5800

143 101 Götz, Elisabeth 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 38,9333
423 2,2 3,8 4,0 3,8 4,4 3,3 4,8 8,8000
301 e 2,2 4,6 4,6 3,7 4,5 4,6 5,1 10,0650
355 h 2,2 3,5 3,7 3,8 3,3 3,2 3,0 7,5350
140 2,4 4,3 3,7 3,2 4,0 3,5 3,1 8,6400

144 48 Paffrath, Sofie 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 38,9000
423 2,2 3,5 3,9 4,0 3,7 3,5 3,8 8,1950
301 e 2,2 4,1 4,0 4,3 4,3 4,4 4,6 9,4050
355 h 2,2 3,9 4,0 3,8 4,2 3,6 3,7 8,4700
140 2,4 4,2 3,7 3,7 3,8 3,7 3,6 8,9400

145 144 Biemüller, Fabia 2001 C SSC Karlsruhe 38,3111
423 2,2 4,0 4,0 4,0 4,2 4,3 4,0 8,9100
301 e 2,2 2,8 3,0 3,0 3,3 3,6 3,7 7,0950
355 h 2,2 4,2 4,3 4,1 4,4 4,2 4,2 9,2950
140 2,4 3,9 3,8 3,6 3,7 3,9 3,9 9,1800

146 125 Perepelytsya, Olga 2000 C SG SW München Isarnixen 37,8111
423 2,2 2,8 4,0 3,8 4,2 3,1 4,0 8,1950
301 e 2,2 3,0 3,2 3,7 3,5 3,4 3,1 7,2600
355 h 2,2 3,8 4,0 3,5 3,7 3,3 3,9 8,1950
140 2,4 4,5 5,3 4,1 4,6 4,1 4,0 10,3800

147 134 Galvez Estrada, Selina 2001 C Erster Sodener SC 37,6944
423 2,2 3,6 3,7 4,1 3,4 3,3 3,2 7,7000
301 e 2,2 3,9 3,8 4,0 4,1 4,1 4,0 8,8000
355 h 2,2 3,6 3,9 3,6 3,4 3,3 3,2 7,6450
140 2,4 3,9 4,5 3,8 4,7 3,7 4,1 9,7800

148 154 Quasebarth, Alina 2002 C Erster Sodener SC 37,2333
423 2,2 3,9 3,8 3,8 3,7 3,5 4,0 8,3600
301 e 2,2 4,4 3,8 3,8 4,2 4,2 3,3 8,8000
355 h 2,2 3,7 3,6 3,4 3,1 3,2 3,6 7,5900
140 2,4 3,6 4,0 3,5 4,1 3,5 3,4 8,7600
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149 98 Delic, Valentina 1999 B SSC Schwenningen 37,0333
423 2,2 2,6 3,0 2,0 3,0 3,0 3,0 6,3800
301 e 2,2 4,1 3,8 3,9 4,0 4,1 3,9 8,7450
355 h 2,2 3,4 3,8 3,9 3,0 3,2 3,5 7,6450
140 2,4 4,7 4,3 4,4 4,1 4,9 4,2 10,5600

150 57 Abrango, Miriam 2002 C SG SW München Isarnixen 35,4833
423 2,2 2,8 3,9 2,7 3,9 3,0 3,0 6,9850
301 e 2,2 3,8 3,5 4,3 4,2 4,0 4,1 8,8550
355 h 2,2 3,5 4,0 4,2 4,0 3,2 3,8 8,4150
140 2,4 3,2 3,4 3,1 3,2 3,2 3,2 7,6800

151 20 Uhlig, Julia 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 35,3389
423 2,2 3,1 3,9 4,0 4,6 3,6 3,5 8,2500
301 e 2,2 3,6 4,0 3,4 3,5 3,8 3,4 7,8650
355 h 2,2 3,2 3,7 3,8 3,0 3,2 3,7 7,5900
140 2,4 3,6 3,5 3,1 3,4 3,5 3,0 8,1000

152 59 Schütz, Maike 2002 C Erster Sodener SC 35,0167
423 2,2 3,0 3,7 3,3 3,4 3,1 3,2 7,1500
301 e 2,2 4,5 4,1 4,3 3,7 3,8 4,4 9,1300
355 h 2,2 3,3 3,6 3,2 3,2 3,0 3,9 7,3150
140 2,4 3,4 3,3 3,2 4,1 3,3 3,1 7,9200

NA 23 Kretschmar, Veronika 1998 B SB Bayern 07 Nürnberg 0,0000
423 2,2 0,0000
301 e 2,2 0,0000
355 h 2,2 0,0000
140 2,4 0,0000

NA 51 Schmitt, Carina 1998 B TSV Neuburg 0,0000
423 2,2 0,0000
301 e 2,2 0,0000
355 h 2,2 0,0000
140 2,4 0,0000

NA 115 Schmitt, Laura 1998 B TSV Neuburg 0,0000
423 2,2 0,0000
301 e 2,2 0,0000
355 h 2,2 0,0000
140 2,4 0,0000
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Pflichtranglistentunier 2013

Wettkampf 2

Schiedsrichterin: Annette Gäßler DSV

Wertungsgericht 1 Übung 1 - 308 Barracuda Airborne Split 2,8

Startnummer 1 - 36

Übung 3 - 142 Manta Ray

Startnummer 10 - 36 + 1 - 9

Hilfsschiedsrichterin: Stephanie Marx BER

WR 1 Stephanie Marx BER

WR 2 Michelle Hübner BAY

WR 3 Stella Mukhamedova NRW

WR 4 Sandra Carstesen S-H

WR 5 Angelika Leipner NS

WR 6 Claudia Koller BAY

Wertungsgericht 2 Übung 2 - 355g Tümmler Drehung-Schraube 2,6

Startnummer 19 - 36 + 1 - 18

Übung 4 - 343 Butterfly

Startnummer 28 - 36 + 1 - 27

Hilfsschiedsrichterin: Sylvia Haider BAY

WR 1 Sylvia Haider BAY

WR 2 Susanne Brandes NRW

WR 3 Sigrid Windisch SA

WR 4 Sarah Fahr HESS

WR 5 Emmy Luba BAY

WR 6 Dagmar Scholten NRW
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Wettkampf 2: Finale A/B und Halbfinale Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 18:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler
Observer

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

1 32 Felßner, Kyra 1992 O Freie Schwimmer Bochum 75,1959 Q
2 17 Jeske, Wiebke 1991 O TSB Flensburg 73,2050 Q
3 35 Bojer, Marlene 1993 O SG SW München Isarnixen 71,8108 Q
4 20 Zimmer, Michelle 1997 A SC Wedding Berlin 70,2590 Q
5 7 Ambros, Franziska 1994 O SG SW München Isarnixen 70,1149 Q
6 25 Ebert, Amèlie 1994 O SV Würzburg 05 69,9347 Q
7 30 Zeppenfeld, Edith 1990 O TSB Flensburg 69,3086 Q
8 10 Lanninger, Lara 1998 B SC Wedding Berlin 69,3041 Q
9 22 Jeske, Inken 1993 O TSB Flensburg 68,5383 Q

10 14 Reinhardt, Daniela 1995 O SSG Reutlingen/Tüb. 68,5293 Q
11 12 Lange, Elizaveta 1996 A Freie Schwimmer Bochum 67,3919 Q
12 33 Kraus, Elisabeth 1991 O TSV Eintracht Karlsfeld 67,2703 Q
13 26 Goetzeler, Teresa 1995 O SG SW München Isarnixen 66,5653 VS
14 5 Ermakova, Julia 1998 B Freie Schwimmer Bochum 65,0068
15 31 Müller, Julia 1997 A TSV Neuburg 63,8761
16 4 Rebien, Elise 1996 A Sportvereinigung Brackwede 63,7928
17 3 Gratzl, Corinna 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 63,7703
18 9 Groh, Katharina 1996 A WF Delphin Eschweiler 63,0743
19 28 Paul, Olga 1998 B Freie Schwimmer Bochum 62,5676
20 8 Steidtmann, Lara 1994 O TSB Flensburg 62,3468
21 1 Nolte, Frederike 1997 A Freie Schwimmer Bochum 62,0360
22 21 Seibert, Justine 1999 B SG SW München Isarnixen 61,5270
23 24 Plail, Katharina 1997 A SB Delphin Augsburg 60,5968
24 2 Königsbauer, Lisa 1998 B TSV Neuburg 60,3941
25 16 Güthoff, Theresa 1996 A SC Eibsee Grainau 60,1374
26 19 Brening, Julia 1998 B TSV Neuburg 59,7748
27 18 Raab, Christina 1997 A TSV Eintracht Karlsfeld 59,2635
28 27 Flamang, Lisann 1997 A SV Willich 58,9932
29 13 Walter, Helen 1994 O SB Bayern 07 Nürnberg 58,5360
30 29 Former, Cindy 1996 A WF Delphin Eschweiler 58,0811
31 6 Weychardt, Sinja 1999 B TSB Flensburg 58,0068
32 34 Schöneseifen, Sofia 1999 B ISV Bad Godesberg 57,4662
33 23 Lysk, Michelle 1996 A SG SW München Isarnixen 56,2207
34 36 Kern, Lucy 1999 B SSG Reutlingen/Tüb. 54,0856
35 15 Schnitzer, Annalena 1999 B TSV Eintracht Karlsfeld 53,7342
36 11 Schanz, Nicole 1999 B Sportvereinigung Brackwede 52,7793
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 2: Finale A/B und Halbfinale Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 18:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler
Observer

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result
Altersklasse: OFFEN

1 32 Felßner, Kyra 1992 O Freie Schwimmer Bochum 75,1959 Q
2 17 Jeske, Wiebke 1991 O TSB Flensburg 73,2050 Q
3 35 Bojer, Marlene 1993 O SG SW München Isarnixen 71,8108 Q
4 7 Ambros, Franziska 1994 O SG SW München Isarnixen 70,1149 Q
5 25 Ebert, Amèlie 1994 O SV Würzburg 05 69,9347 Q
6 30 Zeppenfeld, Edith 1990 O TSB Flensburg 69,3086 Q
7 22 Jeske, Inken 1993 O TSB Flensburg 68,5383 Q
8 14 Reinhardt, Daniela 1995 O SSG Reutlingen/Tüb. 68,5293 Q
9 33 Kraus, Elisabeth 1991 O TSV Eintracht Karlsfeld 67,2703 Q

10 26 Goetzeler, Teresa 1995 O SG SW München Isarnixen 66,5653 VS
11 8 Steidtmann, Lara 1994 O TSB Flensburg 62,3468
12 13 Walter, Helen 1994 O SB Bayern 07 Nürnberg 58,5360

Jahrgang: 1996
1 12 Lange, Elizaveta 1996 A Freie Schwimmer Bochum 67,3919 Q
2 4 Rebien, Elise 1996 A Sportvereinigung Brackwede 63,7928
3 9 Groh, Katharina 1996 A WF Delphin Eschweiler 63,0743
4 16 Güthoff, Theresa 1996 A SC Eibsee Grainau 60,1374
5 29 Former, Cindy 1996 A WF Delphin Eschweiler 58,0811
6 23 Lysk, Michelle 1996 A SG SW München Isarnixen 56,2207

Jahrgang: 1997
1 20 Zimmer, Michelle 1997 A SC Wedding Berlin 70,2590 Q
2 31 Müller, Julia 1997 A TSV Neuburg 63,8761
3 1 Nolte, Frederike 1997 A Freie Schwimmer Bochum 62,0360
4 24 Plail, Katharina 1997 A SB Delphin Augsburg 60,5968
5 18 Raab, Christina 1997 A TSV Eintracht Karlsfeld 59,2635
6 27 Flamang, Lisann 1997 A SV Willich 58,9932

Jahrgang: 1998
1 10 Lanninger, Lara 1998 B SC Wedding Berlin 69,3041 Q
2 5 Ermakova, Julia 1998 B Freie Schwimmer Bochum 65,0068
3 3 Gratzl, Corinna 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 63,7703
4 28 Paul, Olga 1998 B Freie Schwimmer Bochum 62,5676
5 2 Königsbauer, Lisa 1998 B TSV Neuburg 60,3941
6 19 Brening, Julia 1998 B TSV Neuburg 59,7748

Jahrgang: 1999
1 21 Seibert, Justine 1999 B SG SW München Isarnixen 61,5270
2 6 Weychardt, Sinja 1999 B TSB Flensburg 58,0068
3 34 Schöneseifen, Sofia 1999 B ISV Bad Godesberg 57,4662
4 36 Kern, Lucy 1999 B SSG Reutlingen/Tüb. 54,0856
5 15 Schnitzer, Annalena 1999 B TSV Eintracht Karlsfeld 53,7342
6 11 Schanz, Nicole 1999 B Sportvereinigung Brackwede 52,7793
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 2: Finale A/B und Halbfinale Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 18:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler
Observer

Pflichtübungen Ak A/B AK: A Gruppe: 2 SG Panel StNr
308 Barracuda Airborn Split 2,8 1 ###
355 g Tümmler Drehung Schraube 2,6 2 13-26, 1-12
142 Manta Ray 2,8 1 7-26, 1-6
343 Butterfly 2,9 2 19-26, 1-18

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

1 32 Felßner, Kyra 1992 O Freie Schwimmer Bochum 75,1959
308 2,8 7,8 8,0 7,9 7,6 8,4 7,8 22,0500
355 g 2,6 7,4 7,7 7,4 7,6 7,4 7,5 19,4350
142 2,8 7,2 7,0 7,3 7,0 7,6 7,3 20,1600
343 2,9 7,5 7,6 7,2 7,6 7,4 7,6 21,8225

2 17 Jeske, Wiebke 1991 O TSB Flensburg 73,2050
308 2,8 7,6 7,7 7,6 7,8 7,5 7,8 21,4900
355 g 2,6 7,5 7,2 7,0 7,1 7,3 7,3 18,7850
142 2,8 7,0 7,0 6,9 7,3 7,3 6,8 19,7400
343 2,9 7,5 7,4 7,2 7,0 7,5 7,2 21,2425

3 35 Bojer, Marlene 1993 O SG SW München Isarnixen 71,8108
308 2,8 6,0 7,0 7,3 7,6 7,4 8,0 20,5100
355 g 2,6 7,3 7,2 6,7 7,3 7,4 6,8 18,5900
142 2,8 7,4 7,2 7,0 7,2 7,2 7,0 20,0200
343 2,9 7,4 7,2 6,9 7,3 7,0 6,6 20,5900

4 20 Zimmer, Michelle 1997 A SC Wedding Berlin 70,2590
308 2,8 7,1 6,9 7,5 7,3 8,0 7,7 20,7200
355 g 2,6 7,1 6,5 6,5 6,6 6,7 6,8 17,2900
142 2,8 7,1 7,0 6,8 7,0 6,5 7,0 19,4600
343 2,9 7,1 7,0 7,3 6,9 7,3 6,7 20,5175

5 7 Ambros, Franziska 1994 O SG SW München Isarnixen 70,1149
308 2,8 6,8 7,0 7,2 7,1 6,7 7,2 19,6700
355 g 2,6 7,1 7,0 7,0 7,2 7,0 6,7 18,2650
142 2,8 7,1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 19,8100
343 2,9 6,9 6,8 7,0 6,7 7,0 7,0 20,0825

6 25 Ebert, Amèlie 1994 O SV Würzburg 05 69,9347
308 2,8 7,2 7,0 7,6 7,0 7,4 7,3 20,2300
355 g 2,6 7,1 7,3 6,7 7,2 6,7 6,9 18,1350
142 2,8 7,0 6,9 7,3 6,7 6,8 6,7 19,1800
343 2,9 7,0 7,0 6,9 7,2 6,8 6,3 20,0825

7 30 Zeppenfeld, Edith 1990 O TSB Flensburg 69,3086
308 2,8 7,3 6,9 7,7 7,5 7,0 7,3 20,3700
355 g 2,6 7,2 7,2 6,8 7,5 7,0 7,1 2 18,5250
142 2,8 7,0 7,2 7,0 7,3 7,0 7,0 19,7400
343 2,9 7,4 7,2 7,0 7,1 7,0 7,0 20,5175

8 10 Lanninger, Lara 1998 B SC Wedding Berlin 69,3041
308 2,8 7,2 7,1 7,7 7,0 7,6 7,4 20,5100
355 g 2,6 6,5 6,8 6,4 6,9 6,4 6,6 17,0950
142 2,8 7,0 6,6 6,7 7,0 7,2 7,2 19,5300
343 2,9 7,0 7,2 6,8 6,8 6,7 6,7 19,7925

9 22 Jeske, Inken 1993 O TSB Flensburg 68,5383
308 2,8 7,1 6,9 7,1 7,2 7,8 7,5 20,2300
355 g 2,6 6,8 6,2 6,3 6,8 6,5 6,8 17,1600
142 2,8 6,9 6,8 6,6 6,9 7,0 6,6 19,0400
343 2,9 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 7,0 19,6475

10 14 Reinhardt, Daniela 1995 O SSG Reutlingen/Tüb. 68,5293
308 2,8 6,8 7,2 7,1 7,3 7,0 7,3 20,0200
355 g 2,6 6,7 6,5 6,8 6,5 6,5 6,8 17,2250
142 2,8 6,7 6,9 7,0 6,6 7,0 7,0 19,3200
343 2,9 6,7 6,7 7,0 6,9 6,6 6,5 19,5025

11 12 Lange, Elizaveta 1996 A Freie Schwimmer Bochum 67,3919
308 2,8 7,1 6,8 7,5 7,2 7,3 7,0 20,0200
355 g 2,6 6,5 6,6 5,9 6,8 6,4 6,8 17,0950
142 2,8 6,7 6,4 6,6 6,7 6,5 6,7 18,5500
343 2,9 6,6 6,9 6,3 6,6 6,4 6,8 19,1400
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 2: Finale A/B und Halbfinale Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 18:00

12 33 Kraus, Elisabeth 1991 O TSV Eintracht Karlsfeld 67,2703
308 2,8 6,7 6,9 6,8 7,0 7,0 7,2 19,3900
355 g 2,6 6,8 5,9 6,8 7,1 6,8 6,3 17,3550
142 2,8 6,3 7,0 6,2 6,2 6,5 6,8 18,0600
343 2,9 6,8 7,1 7,3 6,6 6,8 6,7 19,8650

13 26 Goetzeler, Teresa 1995 O SG SW München Isarnixen 66,5653
308 2,8 6,8 6,9 7,2 7,2 6,8 7,1 19,6000
355 g 2,6 6,5 6,5 6,6 6,7 6,4 6,7 17,0950
142 2,8 6,5 6,9 6,5 6,3 6,5 6,6 18,2700
343 2,9 6,7 6,6 6,7 6,1 6,6 6,2 18,9225

14 5 Ermakova, Julia 1998 B Freie Schwimmer Bochum 65,0068
308 2,8 6,2 6,9 7,0 7,1 6,7 6,5 18,9700
355 g 2,6 6,4 6,1 6,0 6,3 6,0 6,3 16,0550
142 2,8 6,0 6,3 6,6 6,4 6,6 6,3 17,9200
343 2,9 6,6 6,8 6,7 6,5 6,3 6,7 19,2125

15 31 Müller, Julia 1997 A TSV Neuburg 63,8761
308 2,8 6,3 6,7 6,5 6,3 6,6 6,7 18,2700
355 g 2,6 6,3 6,3 6,0 5,9 6,6 5,8 15,9250
142 2,8 6,3 6,3 6,4 6,2 5,7 6,4 17,6400
343 2,9 6,5 6,9 6,2 6,8 6,5 6,5 19,0675

16 4 Rebien, Elise 1996 A Sportvereinigung Brackwede 63,7928
308 2,8 6,4 5,9 6,2 6,4 6,3 6,1 17,5000
355 g 2,6 6,3 6,6 5,6 6,4 6,2 6,4 16,4450
142 2,8 5,9 6,4 6,1 6,3 6,4 5,8 17,2900
343 2,9 6,5 7,1 7,0 6,6 6,7 6,7 19,5750

17 3 Gratzl, Corinna 1998 B TSV Eintracht Karlsfeld 63,7703
308 2,8 6,4 6,8 6,1 6,3 6,6 6,3 17,9200
355 g 2,6 6,4 6,8 6,8 6,5 6,5 6,9 17,2900
142 2,8 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 16,8700
343 2,9 6,2 6,5 6,9 6,5 6,3 6,5 18,7050

18 9 Groh, Katharina 1996 A WF Delphin Eschweiler 63,0743
308 2,8 6,3 6,5 7,4 6,3 7,3 6,8 18,8300
355 g 2,6 6,3 6,2 6,3 6,2 6,0 6,0 16,0550
142 2,8 6,1 5,9 6,1 6,3 6,4 6,1 17,2200
343 2,9 6,3 6,0 6,1 5,8 6,4 6,3 17,9075

19 28 Paul, Olga 1998 B Freie Schwimmer Bochum 62,5676
308 2,8 6,5 6,3 7,4 6,6 7,0 7,0 18,9700
355 g 2,6 6,0 6,0 5,8 5,5 5,9 6,0 15,4050
142 2,8 6,0 5,8 5,9 5,9 6,2 6,0 16,6600
343 2,9 6,2 6,5 6,3 5,8 6,4 6,7 18,4150

20 8 Steidtmann, Lara 1994 O TSB Flensburg 62,3468
308 2,8 5,8 6,3 5,8 6,8 5,7 6,1 16,8000
355 g 2,6 6,5 6,1 6,5 6,3 6,7 6,2 16,5750
142 2,8 6,2 6,6 6,0 6,8 6,4 6,3 17,8500
343 2,9 6,4 6,7 6,0 6,2 6,2 6,0 17,9800

21 1 Nolte, Frederike 1997 A Freie Schwimmer Bochum 62,0360
308 2,8 6,0 6,2 6,7 6,5 6,5 6,0 17,6400
355 g 2,6 6,2 6,4 5,5 6,1 6,0 6,6 16,0550
142 2,8 5,8 5,9 6,2 5,6 5,6 5,8 16,1700
343 2,9 6,4 6,8 6,1 6,4 6,7 6,7 18,9950

22 21 Seibert, Justine 1999 B SG SW München Isarnixen 61,5270
308 2,8 6,6 6,4 5,7 6,8 6,0 6,0 17,5000
355 g 2,6 6,3 6,4 6,4 6,3 5,9 6,7 16,5100
142 2,8 5,8 6,0 5,6 5,7 6,0 6,0 16,4500
343 2,9 5,9 6,4 5,9 6,4 6,0 6,3 17,8350

23 24 Plail, Katharina 1997 A SB Delphin Augsburg 60,5968
308 2,8 6,3 6,8 5,8 5,1 6,5 5,9 17,1500
355 g 2,6 6,2 6,1 5,7 5,8 6,5 6,0 15,6650
142 2,8 5,7 6,0 5,4 5,4 6,0 5,7 15,9600
343 2,9 6,3 6,5 6,2 6,4 6,4 6,4 18,4875
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Wettkampf 2: Finale A/B und Halbfinale Offene Klasse

Berlin 25.Jan.2014 WK Anfang 18:00

24 2 Königsbauer, Lisa 1998 B TSV Neuburg 60,3941
308 2,8 5,7 6,3 6,4 6,2 5,8 6,1 17,0800
355 g 2,6 6,3 5,8 5,3 6,2 6,3 6,1 15,8600
142 2,8 5,4 5,8 5,6 5,5 5,7 5,5 15,6100
343 2,9 6,1 6,6 6,8 6,3 6,5 5,7 18,4875

25 16 Güthoff, Theresa 1996 A SC Eibsee Grainau 60,1374
308 2,8 5,3 6,0 6,7 6,3 5,9 6,8 17,4300
355 g 2,6 6,4 6,6 6,2 6,1 6,3 6,7 16,5750
142 2,8 5,2 5,3 5,7 5,3 5,2 5,4 14,8400
343 2,9 6,5 5,9 6,4 5,9 5,8 6,6 17,9075

26 19 Brening, Julia 1998 B TSV Neuburg 59,7748
308 2,8 5,1 5,8 5,6 5,6 6,0 6,0 16,1000
355 g 2,6 6,1 6,3 6,4 6,2 6,5 6,0 16,2500
142 2,8 5,9 5,6 6,0 5,1 6,0 5,8 16,3100
343 2,9 6,3 6,0 6,0 6,1 6,3 5,5 17,6900

27 18 Raab, Christina 1997 A TSV Eintracht Karlsfeld 59,2635
308 2,8 5,4 6,0 5,5 5,7 5,7 5,1 15,6100
355 g 2,6 6,0 6,5 6,5 6,2 6,2 5,8 16,1850
142 2,8 5,6 6,0 6,1 6,0 5,9 5,9 16,6600
343 2,9 5,5 6,1 5,8 6,0 6,0 6,3 17,3275

28 27 Flamang, Lisann 1997 A SV Willich 58,9932
308 2,8 5,4 5,8 5,1 5,2 5,1 5,3 14,7000
355 g 2,6 6,0 5,6 6,4 6,3 6,4 5,9 15,9900
142 2,8 5,9 5,9 5,7 5,7 6,0 6,0 16,4500
343 2,9 6,4 6,1 6,5 6,2 6,2 6,5 18,3425

29 13 Walter, Helen 1994 O SB Bayern 07 Nürnberg 58,5360
308 2,8 5,5 6,2 5,7 6,3 5,8 5,9 16,5200
355 g 2,6 6,0 5,7 5,6 5,7 5,9 5,2 14,8850
142 2,8 5,6 6,0 5,6 5,4 5,9 6,2 16,1700
343 2,9 5,9 6,1 6,1 6,0 6,0 5,9 17,4000

30 29 Former, Cindy 1996 A WF Delphin Eschweiler 58,0811
308 2,8 5,0 6,0 6,0 5,0 5,7 5,8 15,7500
355 g 2,6 5,8 5,9 5,6 6,2 6,0 5,7 15,2100
142 2,8 5,6 5,6 5,5 5,7 5,7 5,8 15,8200
343 2,9 6,0 6,0 6,2 6,0 6,2 6,3 17,6900

31 6 Weychardt, Sinja 1999 B TSB Flensburg 58,0068
308 2,8 5,5 5,7 5,7 6,0 5,4 5,3 15,6100
355 g 2,6 5,5 6,0 6,1 5,9 6,0 5,8 15,4050
142 2,8 5,7 5,5 5,3 5,9 5,7 5,4 15,6100
343 2,9 5,9 6,0 6,6 6,3 6,0 6,2 17,7625

32 34 Schöneseifen, Sofia 1999 B ISV Bad Godesberg 57,4662
308 2,8 5,3 5,4 5,2 5,1 5,6 6,1 15,0500
355 g 2,6 5,5 6,1 6,1 5,8 6,1 6,0 15,6000
142 2,8 5,6 6,0 5,7 5,3 6,0 5,7 16,1000
343 2,9 5,5 6,0 5,8 5,7 6,0 6,3 17,0375

33 23 Lysk, Michelle 1996 A SG SW München Isarnixen 56,2207
308 2,8 5,2 5,6 5,1 5,2 5,0 5,5 14,7000
355 g 2,6 5,7 5,8 6,0 6,0 6,0 6,5 15,4700
142 2,8 5,3 5,9 4,9 5,1 5,5 5,5 14,9800
343 2,9 5,7 5,9 6,1 5,6 6,1 6,2 17,2550

34 36 Kern, Lucy 1999 B SSG Reutlingen/Tüb. 54,0856
308 2,8 4,9 5,5 4,8 5,0 5,0 5,5 14,2800
355 g 2,6 5,2 5,5 5,4 5,1 5,6 5,6 14,1050
142 2,8 5,4 5,6 5,0 5,0 5,6 5,7 15,1200
343 2,9 5,3 5,7 6,0 5,4 5,9 5,8 16,5300

35 15 Schnitzer, Annalena 1999 B TSV Eintracht Karlsfeld 53,7342
308 2,8 5,0 5,8 5,4 5,6 5,2 5,2 14,9800
355 g 2,6 5,4 4,8 5,3 5,3 5,3 4,9 13,5200
142 2,8 5,5 5,6 4,7 5,1 5,3 5,8 15,0500
343 2,9 5,4 5,6 5,3 5,5 5,8 5,7 16,0950

36 11 Schanz, Nicole 1999 B Sportvereinigung Brackwede 52,7793
308 2,8 5,4 5,8 5,6 5,7 5,6 5,4 15,6100
355 g 2,6 4,9 5,6 5,4 4,9 5,0 5,0 13,1950
142 2,8 5,2 5,1 5,1 5,3 5,6 5,4 14,7000
343 2,9 5,2 5,5 5,2 5,0 5,0 5,4 15,0800
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Pflichtranglistentunier 2013

Wettkampf 3

Schiedsrichterin: Annette Gäßler DSV

Wertungsgericht 1 Übung 1 - 423 Ariana 2,2

Startnummer 1 - 24

Übung 3 - 342 Reiher
Startnummer 7 - 24 und 1 - 6

Hilfsschiedsrichterin: Petra Obermark S-H

WR 1 Petra Obermark S-H
WR 2 Julia Dopieralski BAY
WR 3 Sarah Fahr HESS
WR 4 Silke Hohlstein-Terwesten NRW
WR 5 Yvonne Artus BAD
WR 6 Gabriele Kornbichler BAY

Wertungsgericht 2 Übung 2 - 301e Barracuda 360° Schraube 2,2

Startnummer 13 - 24 und 1 - 12

Übung 4 - 115 Catalina
Startnummer 19 - 24 und 1 - 18

Hilfsschiedsrichter: Melanie Reitberger BAY

WR 1 Melanie Reitberger BAY
WR 2 Fred Meckes Würt
WR 3 Sandra Henjes-Winter NRW
WR 4 Angelika Leipner NS
WR 5 Stella Mukhamedova NRW
WR 6 Carolin Erwin BAY



DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 3: Finale Jungend C

Berlin 26.Jan.2014 WK Anfang 10:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler
Observer

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

1 5 Biela, Angelina 2001 C Freie Schwimmer Bochum 58,4972
2 17 Rinke, Lisa-Sofie 2000 C TSV Neuburg 58,2983
3 11 Sarnes, Pia 2001 C SSC Karlsruhe 57,4489
4 4 Richter, Friderike 2000 C SC Wedding Berlin 57,1136
5 19 Krinninger, Lina 2000 C SC Eibsee Grainau 57,0227
6 14 Terwesten, Kira 2000 C SV Willich 56,6989
7 8 Bauwens, Thea 2001 C SC Wedding Berlin 56,3523
8 7 Jessen, Fenja 2001 C TSB Flensburg 56,2102
9 6 Artus, Delia 2000 C SC Wedding Berlin 56,1619

10 21 Lewalski, Lea 2000 C SC Wedding Berlin 56,1222
11 15 Yanar, Beyza 2001 C Sportvereinigung Brackwede 56,0369
12 2 Sepp, Veronika 2000 C SG SW München Isarnixen 55,8580
13 10 Paffrath, Pauline 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 55,4091
14 9 Oester-Barkey, Finja 2001 C Sportvereinigung Brackwede 54,5881
15 22 Prieb, Isabel 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 53,7017
16 23 Gläser, Johanna 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 51,8352
17 12 Elias, Merit 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 49,5199
18 24 Kittinger, Lea 2002 C Erster Sodener SC 48,4489
19 13 Götting, Thora Malin 2002 C SC Wedding Berlin 48,0369
20 3 Akil, Celina 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 47,6960
21 20 Schweigard, Marie 2002 C SB Delphin Augsburg 47,5398
22 18 Cordes, Luisa 2002 C WF Delphin Eschweiler 46,3068
23 16 Weidner, Mona 2002 C TSV Neuburg 46,1676
24 1 Grigorieva, Julia 2002 C SB Bayern 07 Nürnberg 46,0256
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 3: Finale Jungend C

Berlin 26.Jan.2014 WK Anfang 10:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler
Observer

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

Jahrgang: 2000
1 17 Rinke, Lisa-Sofie 2000 C TSV Neuburg 58,2983
2 4 Richter, Friderike 2000 C SC Wedding Berlin 57,1136
3 19 Krinninger, Lina 2000 C SC Eibsee Grainau 57,0227
4 14 Terwesten, Kira 2000 C SV Willich 56,6989
5 6 Artus, Delia 2000 C SC Wedding Berlin 56,1619
6 21 Lewalski, Lea 2000 C SC Wedding Berlin 56,1222
7 2 Sepp, Veronika 2000 C SG SW München Isarnixen 55,8580
8 10 Paffrath, Pauline 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 55,4091

Jahrgang: 2001
1 5 Biela, Angelina 2001 C Freie Schwimmer Bochum 58,4972
2 11 Sarnes, Pia 2001 C SSC Karlsruhe 57,4489
3 8 Bauwens, Thea 2001 C SC Wedding Berlin 56,3523
4 7 Jessen, Fenja 2001 C TSB Flensburg 56,2102
5 15 Yanar, Beyza 2001 C Sportvereinigung Brackwede 56,0369
6 9 Oester-Barkey, Finja 2001 C Sportvereinigung Brackwede 54,5881
7 22 Prieb, Isabel 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 53,7017
8 23 Gläser, Johanna 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 51,8352

Jahrgang: 2002
1 12 Elias, Merit 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 49,5199
2 24 Kittinger, Lea 2002 C Erster Sodener SC 48,4489
3 13 Götting, Thora Malin 2002 C SC Wedding Berlin 48,0369
4 3 Akil, Celina 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 47,6960
5 20 Schweigard, Marie 2002 C SB Delphin Augsburg 47,5398
6 18 Cordes, Luisa 2002 C WF Delphin Eschweiler 46,3068
7 16 Weidner, Mona 2002 C TSV Neuburg 46,1676
8 1 Grigorieva, Julia 2002 C SB Bayern 07 Nürnberg 46,0256
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 3: Finale Jungend C

Berlin 26.Jan.2014 WK Anfang 10:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler

Pflichtübungen Ak C AK: C Gruppe: 1 SG Panel StNr
423 Ariana 2,2 1 ###
301 e Barracuda 360° Schraube 2,2 2 11-22 ,1-10
342 Reiher 2,1 1 6-22, 1-5
115 Catalina 2,3 2 17-22, 1-16

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

1 5 Biela, Angelina 2001 C Freie Schwimmer Bochum 58,4972
423 2,2 6,2 6,1 6,3 6,3 6,4 6,2 13,7500
301 e 2,2 5,7 5,8 5,5 5,7 6,1 5,7 12,5950
342 2,1 5,6 5,8 5,7 5,6 6,3 5,8 12,0225
115 2,3 5,8 5,6 5,7 5,6 6,0 5,7 13,1100

2 17 Rinke, Lisa-Sofie 2000 C TSV Neuburg 58,2983
423 2,2 6,0 5,8 5,7 5,2 6,0 6,1 12,9250
301 e 2,2 5,6 5,8 6,0 6,1 6,2 6,0 13,1450
342 2,1 5,5 6,0 6,1 5,6 6,0 5,6 12,1800
115 2,3 5,7 5,6 5,8 5,9 5,4 5,6 13,0525

3 11 Sarnes, Pia 2001 C SSC Karlsruhe 57,4489
423 2,2 5,1 5,2 5,1 5,0 5,1 5,1 11,2200
301 e 2,2 6,2 6,2 5,9 6,6 6,5 6,5 13,9700
342 2,1 6,2 5,9 5,5 5,8 6,3 6,1 12,6000
115 2,3 5,4 5,5 5,7 5,6 5,2 5,7 12,7650

4 4 Richter, Friderike 2000 C SC Wedding Berlin 57,1136
423 2,2 5,8 5,5 6,0 5,6 5,6 5,7 12,4850
301 e 2,2 6,0 6,0 6,2 6,3 6,2 6,4 13,5850
342 2,1 5,5 5,4 5,6 5,6 5,6 5,5 11,6550
115 2,3 5,2 5,6 5,8 5,1 5,6 5,4 12,5350

5 19 Krinninger, Lina 2000 C SC Eibsee Grainau 57,0227
423 2,2 4,9 5,1 5,1 5,3 5,4 5,6 11,4950
301 e 2,2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 6,2 12,7600
342 2,1 6,0 6,1 5,4 5,7 6,5 6,5 12,7575
115 2,3 5,7 5,8 5,8 5,7 5,7 5,6 13,1675

6 14 Terwesten, Kira 2000 C SV Willich 56,6989
423 2,2 6,1 5,7 5,1 5,9 5,9 5,2 12,4850
301 e 2,2 6,0 5,8 5,4 5,8 5,6 5,9 12,7050
342 2,1 5,9 5,5 5,8 6,3 5,7 6,0 12,2850
115 2,3 5,5 5,2 5,4 5,3 5,4 5,8 12,4200

7 8 Bauwens, Thea 2001 C SC Wedding Berlin 56,3523
423 2,2 5,4 5,9 5,9 5,5 5,8 5,6 12,5400
301 e 2,2 6,0 5,8 6,2 5,8 5,2 6,0 12,9800
342 2,1 5,5 5,5 5,5 5,6 5,7 5,7 11,7075
115 2,3 5,4 5,2 5,3 5,5 5,3 5,5 12,3625

8 7 Jessen, Fenja 2001 C TSB Flensburg 56,2102
423 2,2 5,6 5,1 5,8 5,2 5,4 5,4 11,8800
301 e 2,2 5,8 5,5 5,9 5,9 6,0 5,8 12,8700
342 2,1 5,6 5,4 6,1 5,7 6,2 5,8 12,1800
115 2,3 5,6 5,6 5,0 5,7 5,5 5,1 12,5350

9 6 Artus, Delia 2000 C SC Wedding Berlin 56,1619
423 2,2 5,6 5,7 5,5 5,7 5,7 5,4 12,3750
301 e 2,2 5,5 5,6 6,0 5,6 5,8 5,9 12,5950
342 2,1 5,6 5,0 5,8 5,7 5,7 5,7 11,9175
115 2,3 5,6 5,2 5,5 5,6 5,3 5,4 12,5350

10 21 Lewalski, Lea 2000 C SC Wedding Berlin 56,1222
423 2,2 5,7 5,8 5,3 5,6 5,6 5,7 12,4300
301 e 2,2 5,0 5,0 6,0 5,9 5,3 5,4 11,8800
342 2,1 6,1 5,9 6,3 5,7 6,3 5,5 12,6000
115 2,3 5,6 5,3 5,7 5,5 5,1 5,3 12,4775

11 15 Yanar, Beyza 2001 C Sportvereinigung Brackwede 56,0369
423 2,2 5,9 5,9 5,2 5,6 5,9 5,4 12,5400
301 e 2,2 5,4 5,3 5,4 5,5 6,3 5,6 12,0450
342 2,1 5,0 5,8 5,4 5,3 6,0 5,3 11,4450
115 2,3 5,6 5,4 6,0 6,0 6,0 5,5 13,2825
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 3: Finale Jungend C

Berlin 26.Jan.2014 WK Anfang 10:00

12 2 Sepp, Veronika 2000 C SG SW München Isarnixen 55,8580
423 2,2 5,5 5,6 5,9 5,0 6,1 5,5 12,3750
301 e 2,2 5,9 5,5 5,7 5,8 6,1 6,1 12,9250
342 2,1 5,4 5,9 5,7 5,6 5,1 5,3 11,5500
115 2,3 5,7 5,1 5,3 5,4 5,0 5,6 12,3050

13 10 Paffrath, Pauline 2000 C TSV Solingen Aufderhöhe 55,4091
423 2,2 5,4 5,8 5,4 5,4 5,5 5,5 11,9900
301 e 2,2 5,7 5,4 5,6 5,8 5,7 5,5 12,3750
342 2,1 5,4 6,0 5,3 5,5 6,2 5,8 11,9175
115 2,3 5,8 5,4 5,4 5,4 5,5 5,3 12,4775

14 9 Oester-Barkey, Finja 2001 C Sportvereinigung Brackwede 54,5881
423 2,2 5,3 5,6 5,5 5,3 5,3 5,3 11,7700
301 e 2,2 5,4 5,7 5,8 5,7 5,4 5,3 12,2100
342 2,1 5,3 5,8 5,2 5,4 5,3 5,4 11,2350
115 2,3 5,5 5,6 5,4 5,6 6,0 5,6 12,8225

15 22 Prieb, Isabel 2001 C SB Bayern 07 Nürnberg 53,7017
423 2,2 5,3 5,9 5,2 5,6 5,7 5,4 12,1000
301 e 2,2 5,1 5,2 4,9 5,7 5,2 5,2 11,3850
342 2,1 4,6 5,0 5,1 5,4 4,9 5,2 10,6050
115 2,3 5,5 5,2 6,2 5,8 5,8 5,8 13,1675

16 23 Gläser, Johanna 2001 C 1. SC Flamingo Zwickau 51,8352
423 2,2 5,6 6,0 5,4 5,8 5,5 5,1 12,2650
301 e 2,2 5,2 5,2 4,9 5,3 5,6 5,5 11,6600
342 2,1 4,9 5,1 4,6 5,5 4,7 4,6 10,1325
115 2,3 5,0 5,0 5,2 5,2 4,5 4,9 11,5575

17 12 Elias, Merit 2002 C TSV Solingen Aufderhöhe 49,5199
423 2,2 4,7 4,9 4,5 4,8 4,7 4,4 10,2850
301 e 2,2 5,6 5,7 5,6 5,8 5,3 5,1 12,2100
342 2,1 4,6 5,0 4,9 4,6 4,7 4,5 9,8700
115 2,3 4,9 4,8 5,0 5,2 4,8 4,8 11,2125

18 24 Kittinger, Lea 2002 C Erster Sodener SC 48,4489
423 2,2 4,5 4,8 4,6 4,6 4,7 4,2 10,1200
301 e 2,2 4,8 5,0 5,2 5,4 5,0 4,7 11,0000
342 2,1 5,0 5,2 5,1 5,4 5,0 5,2 10,7625
115 2,3 4,6 4,8 4,5 5,0 4,8 4,5 10,7525

19 13 Götting, Thora Malin 2002 C SC Wedding Berlin 48,0369
423 2,2 4,8 4,5 5,0 4,7 4,6 4,6 10,2850
301 e 2,2 5,5 5,1 4,5 5,3 5,5 5,1 11,5500
342 2,1 4,9 5,1 5,2 5,0 5,4 4,9 10,6050
115 2,3 4,6 4,4 4,0 4,1 4,3 4,3 9,8325

20 3 Akil, Celina 2002 C SSG Reutlingen/Tüb. 47,6960
423 2,2 5,4 5,1 5,6 5,4 5,5 5,2 11,8250
301 e 2,2 4,9 4,9 4,4 4,8 4,2 4,5 10,2300
342 2,1 4,6 4,8 4,9 5,0 4,8 4,4 10,0275
115 2,3 4,5 4,2 4,5 4,7 3,7 4,0 9,8900

21 20 Schweigard, Marie 2002 C SB Delphin Augsburg 47,5398
423 2,2 4,7 5,0 4,8 4,6 5,1 5,0 10,7250
301 e 2,2 4,8 5,0 5,6 5,4 5,1 5,1 11,3300
342 2,1 4,5 4,6 4,4 4,7 4,6 4,9 9,6600
115 2,3 4,5 4,6 4,0 4,8 4,1 4,4 10,1200

22 18 Cordes, Luisa 2002 C WF Delphin Eschweiler 46,3068
423 2,2 4,8 4,9 4,7 4,7 4,6 4,7 10,3950
301 e 2,2 4,0 4,0 4,7 4,0 3,8 4,2 8,9100
342 2,1 4,9 4,9 4,7 5,0 5,1 4,8 10,2900
115 2,3 4,9 4,8 5,0 4,6 5,2 4,7 11,1550

23 16 Weidner, Mona 2002 C TSV Neuburg 46,1676
423 2,2 5,0 4,8 4,8 4,8 5,0 4,9 10,7250
301 e 2,2 4,2 4,5 4,4 4,6 4,1 4,4 9,6250
342 2,1 4,8 4,8 4,8 4,5 4,5 4,7 9,8700
115 2,3 4,6 4,6 4,5 4,6 4,2 4,4 10,4075

24 1 Grigorieva, Julia 2002 C SB Bayern 07 Nürnberg 46,0256
423 2,2 4,5 4,2 4,8 4,2 4,7 4,7 9,9550
301 e 2,2 5,0 4,9 5,3 5,5 5,8 4,8 11,3850
342 2,1 4,5 4,6 4,5 4,7 4,5 4,2 9,5025
115 2,3 4,4 4,4 4,2 3,8 4,0 4,2 9,6600
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Pflichtranglistentunier 2014

Wettkampf 4

Schiedsrichterin Annette Gäßler DSV

Übung 1 Nr. 308 Barracuda Airborne Split 2,8

Startnummer 1 - 12

Übung 2 Nr. 355g Tümmler Drehung-Schraube 2,6

Startnummer 4 - 12 + 1 - 3

Übung 3 Nr. 330c Aurora Twirl

Startnummer 7 - 12 + 1 - 6

Übung 4 Nr. 154 London

Startnummer 10 - 12 + 1 - 9

Wertungsrichter 1 Sylvia Haider BAY

Wertungsrichter 2 Petra Obermark S-H

Wertungsrichter 3 Stella Mukhamedova NRW

Wertungsrichter 4 Fred Meckes Würt

Wertungsrichter 5 Stephanie Marx BER

Wertungsrichter 6 Melanie Reitberger BAY



DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 4: Finale Offene Klasse

Berlin 26.Jan.2014 WK Anfang 13:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler
Observer

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

1 5 Felßner, Kyra 1992 O Freie Schwimmer Bochum 73,8036
2 12 Jeske, Wiebke 1991 O TSB Flensburg 73,2679
3 10 Zeppenfeld, Edith 1990 O TSB Flensburg 73,0670
4 4 Bojer, Marlene 1993 O SG SW München Isarnixen 71,7054
5 7 Zimmer, Michelle 1997 A SC Wedding Berlin 71,0446
6 8 Ebert, Amèlie 1994 O SV Würzburg 05 70,7411
7 1 Ambros, Franziska 1994 O SG SW München Isarnixen 69,9375
8 3 Lanninger, Lara 1998 B SC Wedding Berlin 69,3259
9 2 Jeske, Inken 1993 O TSB Flensburg 69,0759

10 6 Reinhardt, Daniela 1995 O SSG Reutlingen/Tüb. 69,0491
11 11 Lange, Elizaveta 1996 A Freie Schwimmer Bochum 67,1384
12 9 Kraus, Elisabeth 1991 O TSV Eintracht Karlsfeld 67,0625
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 4: Finale Offene Klasse

Berlin 26.Jan.2014 WK Anfang 13:00

Schiedsrichter Annette, Gäßler

Offene Pflichtübungsgruppe AK: O Gruppe: 1 SG Panel StNr
308 Barracuda Airborn Split 2,8 1 1
355 g Tümmler Drehung Schraube 2,6 1 4
330 c Aurora Wirbel 3,0 1 7
154 London 2,8 1 10

Fig SG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PA
Platz St.N Name JG AK Verein Result

1 5 Felßner, Kyra 1992 O Freie Schwimmer Bochum 73,8036
308 2,8 7,4 7,5 7,6 7,5 7,6 7,6 21,1400
355 g 2,6 7,5 7,2 7,5 7,4 7,4 7,2 19,1750
330 c 3,0 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 21,9750
154 2,8 7,3 7,3 7,4 7,3 7,1 7,2 20,3700

2 12 Jeske, Wiebke 1991 O TSB Flensburg 73,2679
308 2,8 7,3 7,6 7,3 7,4 7,4 7,5 20,7200
355 g 2,6 7,4 7,5 7,2 7,5 7,5 7,5 19,4350
330 c 3,0 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,4 21,6750
154 2,8 7,2 7,3 7,1 7,2 7,2 7,3 20,2300

3 10 Zeppenfeld, Edith 1990 O TSB Flensburg 73,0670
308 2,8 7,3 7,3 7,1 7,2 7,4 7,3 20,3700
355 g 2,6 7,5 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 19,0450
330 c 3,0 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 7,3 22,0500
154 2,8 7,3 7,3 7,2 7,3 7,1 7,3 20,3700

4 4 Bojer, Marlene 1993 O SG SW München Isarnixen 71,7054
308 2,8 7,3 7,3 7,4 7,4 7,7 7,3 20,5800
355 g 2,6 7,3 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 18,3950
330 c 3,0 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 21,5250
154 2,8 7,1 7,2 6,8 7,1 7,0 7,1 19,8100

5 7 Zimmer, Michelle 1997 A SC Wedding Berlin 71,0446
308 2,8 6,7 7,1 7,0 7,0 7,2 7,2 19,8100
355 g 2,6 7,3 7,0 7,1 7,1 7,3 7,0 18,5250
330 c 3,0 7,1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,1 21,0750
154 2,8 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 20,1600

6 8 Ebert, Amèlie 1994 O SV Würzburg 05 70,7411
308 2,8 7,2 7,2 7,3 7,3 7,1 7,3 20,3000
355 g 2,6 7,2 7,0 7,3 7,1 7,1 7,0 18,4600
330 c 3,0 7,0 7,0 7,2 7,2 6,9 7,0 21,1500
154 2,8 6,9 6,8 7,0 6,9 6,9 6,9 19,3200

7 1 Ambros, Franziska 1994 O SG SW München Isarnixen 69,9375
308 2,8 7,1 7,0 6,7 7,1 7,1 7,0 19,7400
355 g 2,6 6,9 6,9 7,2 6,9 7,0 7,0 18,0700
330 c 3,0 6,9 7,0 6,8 7,0 6,9 7,1 20,8500
154 2,8 7,0 7,1 7,2 7,0 7,0 7,0 19,6700

8 3 Lanninger, Lara 1998 B SC Wedding Berlin 69,3259
308 2,8 7,1 7,1 7,2 6,9 7,0 7,0 19,7400
355 g 2,6 6,8 6,8 7,2 6,8 6,9 6,9 17,8100
330 c 3,0 6,8 7,0 7,0 6,9 7,0 6,8 20,7750
154 2,8 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,7 19,3200

9 2 Jeske, Inken 1993 O TSB Flensburg 69,0759
308 2,8 7,2 7,1 7,3 7,0 7,0 7,1 19,8800
355 g 2,6 6,9 6,9 6,8 6,7 6,8 6,8 17,7450
330 c 3,0 6,8 7,0 6,9 7,0 6,8 6,9 20,7000
154 2,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 6,8 19,0400

10 6 Reinhardt, Daniela 1995 O SSG Reutlingen/Tüb. 69,0491
308 2,8 6,8 7,0 6,9 7,0 6,8 7,0 19,3900
355 g 2,6 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 7,0 18,0050
330 c 3,0 6,7 7,0 6,8 6,9 6,8 6,9 20,5500
154 2,8 6,9 6,9 7,1 6,9 6,6 7,0 19,3900

11 11 Lange, Elizaveta 1996 A Freie Schwimmer Bochum 67,1384
308 2,8 6,8 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 19,4600
355 g 2,6 6,6 6,8 6,9 6,8 6,7 6,9 17,6800
330 c 3,0 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 6,6 19,5750
154 2,8 6,7 6,5 6,8 6,6 6,4 6,6 18,4800
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DSV-Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

ERGEBNISSE

Wettkampf 4: Finale Offene Klasse

Berlin 26.Jan.2014 WK Anfang 13:00

12 9 Kraus, Elisabeth 1991 O TSV Eintracht Karlsfeld 67,0625
308 2,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 19,1100
355 g 2,6 6,8 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 17,4200
330 c 3,0 6,6 6,8 6,7 6,8 6,5 6,7 20,1000
154 2,8 6,6 6,6 6,6 6,7 6,5 6,6 18,4800
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DSV - Pflichtranglistenturnier im Synchronschwimmen

Protokoll

Berlin

Folgende Vereine sind ENM pflichtig:

SB Bayern 07 Nürnberg Kretschmar, Veronika 40 EURO

Summe: 40 EURO

TSV Neuburg Schmitt, Carina 40 EURO

Schmitt, Laura 40 EURO

Summe: 80 EURO

Die angegebenen Beträges sind bis zum 21.03.2014 auf folgendes Konto des DSV

unter den Stichwort "ENM PRT Syn" zu überweisen:

Bank: Kasseler Sparkasse

BLZ: 520 503 53

Kto: 2065 069

IBAN DE54 5205 0353 0002 0650 69

Ende der Veranstaltung: 15:00

_____________________________________________ _______________________________

Unterschrift Protokollführer Unterschrift Schiedsrichterin

26. Jan 14
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